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Produktverwendung

Produktverwendung

Motorcode

AUDI
A2 (820)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
02.00 » AUA | BBY

A3 (8L1)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
09.96 » 08.00 AEH / AKL
09.96 » 08.00 AEH / AKL
09.96 » 08.00 APF

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

08.00 » AVU

1.8 (92 kW | 1.8 Liter)

08.97 > AGN

09.96 > AGN

08.97 > AGN

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)

12.96 > AGU

12.96 > AGU

1.8 T quattro (110 kW | 1.8 Liter)
12.96 > AGU

A4 (8D2, B5)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
01.95>07.00 ADP
01.95>07.00 ADP
01.95>07.00 AHL/ARM
09.96 » 07.00 ADP
08.98 5 07.00 ARM
01.95 > 07.00 ANA

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)
07.00>11.00 ALZ

1.8 (92 kW | 1.8 Liter)

07.96 > 11.00 ADR/APT | ARG | AWV

1.8 quattro (92 kW | 1.8 Liter)
01.95511.00 ADR
01.95511.00 ADR

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)
01.95511.00 AEB
01.95511.00 AEB

07.96 5 11.00 AEB

1.8 T quattro (110 kW | 1.8 Liter)
01.95511.00 AEB

1.8 T (132 kW | 1.8 Liter)
12.97 511.00 AJL

Fahrgestell Nr.

-W-000 001 »

-W-000 001 »

-V-054 062 >
-X-000 001 »

-V-000 001 »

-V-000 001 »

Artikel Nr.

408-238-321-006Z

408-236-111-005Z
408-237-111-012Z
408-238-323-011Z

408-238-323-011Z
408-236-111-006Z
408-237-111-012Z

408-237-111-015Z

408-236-212-004Z
408-237-212-007Z

408-236-212-004Z

408-237-210-001Z
408-237-210-002Z
408-237-212-002Z
408-237-212-002Z
408-237-212-002Z
408-238-323-006Z

408-238-223-003Z

408-237-212-002Z

408-237-210-001Z
408-237-210-002Z

408-237-210-004Z
408-237-211-002Z
408-237-212-008Z

408-237-210-004Z

408-237-212-008Z

Artikelbez.

E-TV

EM-TV
EM-TV
E-TV

E-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV

E-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

Information

T13

T13

T13

T13

T7
T9

T9
T9

T9

T10

T10

Motorcode

AUDI
A4 (8D2, B5)

2.4 (120 kW | 2.4 Liter)

08.97 > 11.00 AJG

08.97 »11.00 AJG

2.4 (121 kW | 2.4 Liter)

03.97 > 11.00 AGA

03.97 > 11.00 AGA

2.4 quattro (121 kW | 2.4 Liter)
03.97 »11.00 ALF

2.6 (110 kW | 2.6 Liter)
01.95511.00 ABC

2.6 quattro (110 kW | 2.6 Liter)
01.95511.00 ABC

2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

09.95 5 07.97 AAH

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)
01.95507.97 AAH

2.8 (142 kW | 2.8 Liter)

10.96 » 11.00 ALG

10.96 » 11.00 ACK/ALG

2.8 quattro (142 kW | 2.8 Liter)
10.96 » 11.00 ACK

A4 Avant (8D5, B5)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

03.96 » 07.00 ANA

2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

03.96 »09.96 AAH

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)
01.96 »09.96 AAH

A4 Avant (8E5, B6)

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)
09.01 > ALZ

A6 (4A, C4)

2.6 (110 kW | 2.6 Liter)

06.94 » 02.97 ABC

2.6 quattro (110 kW | 2.6 Liter)
06.94 > 02.97 ABC

2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

06.94 5 02.97 AAH

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

408-237-221-003Z

C95105

C95105

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

408-237-221-003Z

408-238-323-006Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-238-223-003Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

Artikelbez.

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

DLA

DLA

ISC

ISC

EM-TV
EM-TV

EM-TV

E-TV

ISC

ISC

E-TV

ISC

ISC

ISC

Information

T

T

T11
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

AUDI
A6 (4A, C4)

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)
06.94 > 02.97 AAH

A6 Avant (4A, C4)

2.6 quattro (110 kW | 2.6 Liter)

06.94 51297 ABC -T-046 055 »
2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

06.94 5 12.97 AAH

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)

06.94 5 12.97 AAH

A6 (4B, C5)

1.8 (92 kW | 1.8 Liter)

07.97 » AJP

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)

01.97 » AEB

1.8 T (132 kW | 1.8 Liter)

12.97 > AJL

2.4 (100 kW | 2.4 Liter)

07.98 » ALW | ARN | ASM
2.4 quattro (121 kW | 2.4 Liter)
02.97 » AGA | ALF

2.7 T (169 kW | 2.7 Liter)

02.99 » AJK

2.8 (142 kW | 2.8 Liter)

02.97 » ALG

02.97 » ACK | ALG

2.8 quattro (142 kW | 2.8 Liter)
02.97 » ACK

A8 (4D2, 4D8)

2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

03.94 5 03.96 AAH

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)
03.94 5 03.96 AAH

2.8 (142 kW | 2.8 Liter)

04.96 » 09.02 ACK/[ALG

04.96 » 09.02 ACK/ALG

04.96 » 09.02 ACK/AMX [ APR/ AQD
2.8 quattro (142 kW | 2.8 Liter)
04.96 » 09.02 ACK/AMX [ APR | AQD

COUPE (81, 85)

2.2 GT (100 kW | 2.2 Liter)

09.84 5 10.88 KV > 8B-M-040 000

Artikel Nr.

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-237-212-002Z

408-237-212-008Z

408-237-212-008Z

408-237-221-003Z

408-237-221-003Z

408-237-221-003Z

408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

408-237-221-003Z

408-202-014-001Z
408-202-014-001Z
408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-008-008G

Artikelbez. Information

ISC

ISC

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV T11

EM-TV

ISC

ISC

EM-TV

EM-TV T11

ISC

ISC

Motorcode Fahrgestell Nr.

AUDI
QUATTRO (85)

2.2 Turbo (147 kW | 2.2 Liter)
08.87 »07.89 1B/ MB

COUPE (89, 8B)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
05.89 5 12.96 ABK

2.6 (110 kW | 2.6 Liter)
08.94 5 12.96 ABC 8GS-001 302 »;
8BS-01 647 »
2.6 quattro (110 kW | 2.6 Liter)
08.94 5 12.96 ABC 8GS-001 302 »;
8BS-001 647 »
2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

09.91 512.96 AAH

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)

08.91 5> 12.96 AAH

CABRIOLET (8G7, B4)

2.0 E (85 kW | 2.0 Liter)
01.93 507.98 ABK

01.93 507.98 ABK

01.93 507.98 ABK

2.0 16V (103 kW | 2.0 Liter)
06.95 > 07.96 ACE

2.6 (110 kW | 2.6 Liter)
08.94 > 08.00 ABC

8G-P-015 000 »
8G-R-000 001 »

8GS-001 302 »;
8BS-001 647 >
2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

11.92 5 08.00 AAH

80 (8C, B4)

1.6 E (74 kW | 1.6 Liter)

06.93 > 12.94 ADA

2.0 E (85 kW | 2.0 Liter)

09.91 5 12.94| ABK

2.6 quattro (110 kW | 2.6 Liter)
06.92 »12.94 ABC

2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

09.91 5 12.94 AAH

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)
09.91 5 12.94 AAH

80 Avant (8C, B4)

2.0 E 16V quattro (103 kW | 2.0 Liter)
12.92 507.95 ACE

2.8 (128 kW | 2.8 Liter)

09.91 5>01.96 AAH

2.8 quattro (128 kW | 2.8 Liter)
08.92 5 07.95 AAH

Artikel Nr.

408-202-008-008G

C95105

C95105

C95105

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-011-003Z
408-202-013-002Z
C95105

408-202-013-002Z

C95105

408-202-014-001Z

408-202-013-002Z

408-202-013-002Z

C95105

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-013-002Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

Artikelbez.

ISC

DLA

DLA

DLA

ISC

ISC

ISC
ISC
DLA
ISC

DLA

ISC

ISC

ISC

DLA

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

Information
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Produktverwendung

Motorcode

AUDI

90 (89, 89Q, 8A, B3)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
07.88>09.91 PS

2.2 E (100 kW | 2.2 Liter)
04.87 »07.91 KV

100 Avant (44, 44Q, C3)

2.2 quattro (101 kW | 2.2 Liter)
08.84 »12.88 KU

2.2 Turbo quattro (121 kW | 2.2 Liter)

08.86>11.90 MC

100 (4A, C4)

2.0 E (85 kW | 2.0 Liter)

12.90 5 06.94 AAD | ABK

2.6 (110 kW | 2.6 Liter)

03.92 5 06.94 ABC

2.6 quattro (110 kW | 2.6 Liter)
04.92 5 06.94 ABC

2.8 E (128 kW | 2.8 Liter)

12.90 » 06.94 AAH

2.8 E quattro (128 kW | 2.8 Liter)
12.90 5 06.94 AAH

100 Avant (4A, C4)

2.8 E (128 kW | 2.8 Liter)

09.91 5 06.94 AAH

2.8 E quattro (128 kW | 2.8 Liter)
09.91 5 06.94 AAH

200 (44, 44Q)

2.2 Turbo (121 kW | 2.2 Liter)
08.85 5 09.91 MC

2.2 Turbo quattro (121 kW | 2.2 Liter)

01.85512.91 MC
2.2 Turbo (140 kW | 2.2 Liter)
02.88512.90 2B
2.2 Turbo (147 kW | 2.2 Liter)
02.88512.90 1B

BMW
3 (E30)

318i (75 kW | 1.8 Liter)

12.84 508.88 M 10 B 18 (L-Jetronic) /
M 10 B 18 (L-Jetronic,Kat.)

Fahrgestell Nr.

8A-N-000 001 »;
> 8A-N-200 000

44-)-200 100 »

44-)-200 100 »

Artikel Nr.

408-202-008-008G

408-202-008-008G

408-202-008-008G

408-202-008-008G

408-202-013-002Z

C95105

C95105

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-014-001Z

408-202-008-008G

408-202-008-008G

408-202-008-008G

408-202-008-008G

408-202-009-0027

Artikelbez.

ISC

ISC

DLA

DLA

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

Information

15

Motorcode

BMW
3 (E30)

3181 (77 kW | 1.8 Liter)

09.82 > 08.87 M 10 B 18 (K-Jetronic)

318 (83 kW | 1.8 Liter)

09.87 »06.91 M 40 B 18 (Kat.)
318 (85 kW | 1.8 Liter)
09.87>06.91 M40B 18

325 e 2.7 (90 kW | 2.7 Liter)
10.83 509.85 M 20 B 27 (Kat)
325 e 2.7 (95 kW | 2.7 Liter)
01.85>08.87 M 20 8B 27

3 (E46)

316 (85 kW | 1.8 Liter)
02.02 > N42B 18
318i (105 kW | 2.0 Liter)
09.01 > N 42 B 20
320 (125 kW | 2.2 Liter)
09.00 > 22651
325i (141 kW | 2.5 Liter)
09.00 > 25655
325 xi (141 kW | 2.5 Liter)
09.00 > 25655
330i (170 kW | 3.0 Liter)
06.00 > 306S3

3 Compact (E46)

316 ti (85 kW | 1.8 Liter)

06.01 > N42B 18
325ti (141 kW | 2.5 Liter)
06.01 > 25655

3 Coupe (E46)

318 Ci (105 kW | 2.0 Liter)

09.01 > N 42 B 20
320 Ci (125 kW | 2.2 Liter)
09.00 > 22651

325 Ci (141 kW | 2.5 Liter)
09.00 > 25655

330 Ci (170 kW | 3.0 Liter)
06.00 > 306S3

3 Cabriolet (E46)

318 Ci (105 kW | 2.0 Liter)

09.01 > N 42 B 20

320 Ci (125 kW | 2.2 Liter)

09.00 > 22651/ M 54 B 22
325 Ci (141 kW | 2.5 Liter)

09.00 > 25655

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

408-202-009-002Z

408-202-009-002Z

408-202-009-002Z

408-202-009-001Z

408-202-009-001Z

408-238-422-003Z

408-238-422-003Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

408-238-422-003Z

408-238-425-004Z

408-238-422-003Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

408-238-422-003Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

Information

T5

T5
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Produktverwendung

Motorcode

BMW
3 Cabriolet (E46)

330 Ci (170 kW | 3.0 Liter)
06.00 » 306S3

3 Touring (E46)

320 (125 kW | 2.2 Liter)

09.00 » 22651
325i (141 kW | 2.5 Liter)
09.00 » 25655

325 xi (141 kW | 2.5 Liter)
09.00 » 25655

330 (170 kW | 3.0 Liter)
06.00 > 306S3

330 xi (170 kW | 3.0 Liter)
06.00 > 306S3

5 (E28)

525 e 2.7 (90 kW | 2.7 Liter)
09.81 »12.87 M 20 B 27 (Kat)

5 (E39)

520§ (125 kW | 2.2 Liter)
09.00 » M 54 B 22
525 (141 kW | 2.5 Liter)
09.00 » 25655
530 (170 kW | 3.0 Liter)
09.00 » 30653

535i (173 kW | 3.5 Liter)
09.98 »03.99 M 62 B (35851)
535i (180 kW | 3.5 Liter)
04.99 > M 62 B (35 8 S2)
540i (210 kW | 4.4 Liter)
09.98 509.03 M 62 B 44

5 Touring (E39)

520i (125 kW | 2.2 Liter)

09.00 » M 54 B 22
525i (141 kW | 2.5 Liter)
09.00 » 25655
530i (170 kW | 3.0 Liter)
09.00 » 306S3

5 (E60)

530i (170 kW | 3.0 Liter)
07.03 > 306S3

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

408-238-424-002Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

408-238-424-002Z

408-202-009-001Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

408-238-426-003Z

408-238-426-003Z

408-238-426-003Z

408-238-425-004Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

408-238-424-002Z

Artikelbez.

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

ISC

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

Information

15

Motorcode

BMW
7 (E38)

735i,iL (173 kW | 3.5 Liter)
01.96>11.01 M62B(35851)
740i,iL (210 kW | 4.4 Liter)
09.98 509.00 M 62 B 44

7 (E65, E66)

730i,Li (170 kW | 3.0 Liter)

03.03 > 306S3
X5

3.0i (170 kW | 3.0 Liter)
05.00 » 306S3
4.4i (210 kW | 4.4 Liter)
05.00 » M 62 B 44

4.6 is (255 kW | 4.6 Liter)
02.02 »

Z3

2.2 (125 kW | 2.2 Liter)
08.00 » M 54 B 22
3.0 (170 kw | 3.0 Liter)
06.00 > 306S3
Z3 Coupe

3.0 (170 kw | 3.0 Liter)
06.00 > 306S3
Z4

2.5i (141 kW | 2.5 Liter)
02.03 > 25655
3.0i (170 kW | 3.0 Liter)
02.03 > 306S3
CITROEN

AX (ZA-))

11 (44 kW | 1.1 Liter)
10.89 » 12.97 | HDZ (TU1TM)

SAXO (SO0, S1)

1.1 X,SX (40 kW | 1.1 Liter)
05.96 > HDZ (TUTM)

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

408-238-426-003Z

408-238-426-003Z

408-238-424-002Z

408-238-424-002Z

408-238-426-003Z

408-238-426-003Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

408-238-424-002Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

A95262

C95184

Artikelbez.

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

DLA

DLA

Information
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Produktverwendung

54

Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information
CITROEN FIAT
ZX (N2) PANDA (141A))

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

1000 (32 kW | 1.0 Liter)

03.91 506.97 KDX (TU3M/Z) | $ 50355043 » 95185 DLA 01.86 »04.92 156 A2.246 95136 DLA
KDZ (TU3M/Z) | KFX (TU3JP) 1000 i.e. KAT (33 kW | 1.0 Liter)
10.87 »08.98 156 A2.246 95136 DLA
ZX Break (N2) 1000 4x4 (33 kW | 1.0 Liter)
10.87 05.91 156 A2.246 95136 DLA
1.4 (55KkW | 1.4 Liter)
10.93 » 10.97 KDY (TU3M) $ 50355043 » 95185 DLA PANDA Van
1000 i.e (33 kW | 1.0 Liter)
FIAT 08.92 > 156 A2.246 95136 DLA
BARCHETTA (183) PUNTO (176)
1.8 16V (96 kW | 1.8 Liter) 55 1.1 (40 kW | 1.1 Liter)
05.98 > 183 A1.000/ 188 A6.000 | VET 0037640 » X10-739-002-006 | ISC T14: Motor Stufe A 09.93 509.99 176 A6.000 95136 DLA
60 1.2 (43 kW | 1.2 Liter)
BRAVA (1 82) 01.94 509.99 176 A7.000 95136 DLA
75 1.2 (54 kW | 1.2 Liter)
1.8 GT 16V (182.BC) (83 kW | 1.8 Liter) 01.94 509.99 176 A8.000 95196 DLA
07.99 5 10.01 182 A2.000 VET 4873621 > X10-739-002-006 | ISC
PUNTO Cabriolet (176C)
BRAVO (182)
60 1.2 (43 kW | 1.2 Liter)
1.8 GT (182.AC) (83 kW | 1.8 Liter) 04.94 > 06.00 176 A7.000 95136 DLA
07.99 5 10.01 182 A2.000 VET 4873621 > X10-739-002-006 | ISC
UNO (146A/E)
CINQUECENTO (170)
45i.e.1.0 (33 kW | 1.0 Liter)
0.9 i.e. S (170AF, 170CF) (29 kW | 0.9 Liter) 04.84 5 12.94 156 A2.246 95136 DLA
07.91 501.98 1170 A1.046 A95273 DLA
COUPE (FA/175) FORD
1.8 16V (96 kW | 1.8 Liter) ESCORT IV (GAF, AWF, ABFT)
05.98 > 183 A1.000 X10-739-002-006 | ISC T1: 1070426;
T14: Motor Stufe A 1.4 (54 kW | 1.4 Liter)
01.86 »07.90 F6B/F6D X10-739-002-004 | ISC T14: Hitachi
MAREA (185) 1.6 Turbo RS (97 kW | 1.6 Liter)
01.86 »07.90 LNB X10-739-002-004 | ISC T14: Hitachi
1.8 115 16V (83 kW | 1.8 Liter)
07.99 » 182 A2.000 VET 2018321 »; X10-739-002-006 | ISC T14: Motor Stufe A ESCORT IV Turnier (AWF, AVF)
VET 0270957
1.4 (54 kW | 1.4 Liter)
MAREA Weekend (1 85) 01.86 07.90 F6B/F6D X10-739-002-004 | ISC T14: Hitachi
1.8 115 16V (83 kW | 1.8 Liter) ESCORT IV Cabriolet (ALF)
07.99 » 182 A2.000 VET 2018321 »; X10-739-002-006 | ISC T14: Motor Stufe A
VET 0270957 » 1.4 (54 kW | 1.4 Liter)
02.87 »07.90 F6B/F6D X10-739-002-004 | ISC T14: Hitachi
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

FORD
ESCORT V (GAL)

1.6 (77 kW | 1.6 Liter)
07.90»12.92 UF

ESCORT V Turnier (GAL, AVL)

1.6 (77 kW | 1.6 Liter)
07.90509.92 UF

ESCORT V Cabriolet (ALL)

1.6 (77 kW | 1.6 Liter)
07.90»12.92 UF

ESCORT VI (GAL)

RS Cosworth 4x4 (162 kW | 2.0 Liter)
09.92 5 01.95 N5F

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL)

1.6 16V (66 kW | 1.6 Liter)
01.95510.98 L1E

1.6 16V 4x4 (66 kW | 1.6 Liter)
01.95510.98 L1E

1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)

09.95 5 10.98 RKC

RS Cosworth 4x4 (162 kW | 2.0 Liter)
02.95 5 12.95| N5F

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL)

1.3 (44 kW | 1.3 Liter)
10.95 > 08.98| J4B

1.6 16V (66 kW | 1.6 Liter)
01.95502.99 L1E/LIK

1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)
09.95 5 10.98 RKC

ESCORT VII Turnier (GAL, ANL)

1.6 16V (66 kW | 1.6 Liter)
01.95502.99 L1E
1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)
09.95 5 10.98 RKC

ESCORT VIl Cabriolet (ALL)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
02.95>08.98 F4B

1.6 16V XR3i (65 kW | 1.6 Liter)
09.95512.96 L1H

1.6 16V XR3i (66 kW | 1.6 Liter)
02.95509.99 L1E

Artikel Nr.

X10-739-002-004

X10-739-002-004

X10-739-002-004

X10-739-002-005

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-005

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-004

X10-739-002-003

X10-739-002-003

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

Information

T14: Hitachi

T14: Hitachi

T14: Hitachi

T14: Hitachi

Motorcode

FORD

Fahrgestell Nr.

ESCORT VII Cabriolet (ALL)

1.8 16V XR3i (85 kW | 1.8 Liter)
10.95 5 08.98 RKC

ESCORT CLASSIC (AAL, ABL)

1.6 16V (66 kW | 1.6 Liter)
10.98 »07.00 L1E

ESCORT CLASSIC Turnier (ANL)

1.6 16V (66 kW | 1.6 Liter)
02.99 507.00 L1E

ESCORT ‘86 Express (AVF)

1.4i (54 kW | 1.4 Liter)
02.86>07.90 F6B/F6D

ESCORT ‘95 Express (AVL)

1.4 (54 kW | 1.4 Liter)
01.95> F4B

FIESTA 11l (GFJ)

1.4 KAT (54 kW | 1.4 Liter)

01.94 512.95 F4A

1.6i 16V (65 kW | 1.6 Liter)
09.95512.95 L1G

1.6 Turbo (FBJT) (96 kW | 1.6 Liter)
03.90>10.92 LHA

1.816V (77 kW | 1.8 Liter)
09.95>12.95 RDB

1.8 XR2i 16V (96 kW | 1.8 Liter)
09.95>12.95 RQC

FIESTA IV (JA_, JB)

1.25i 16V (55 kW | 1.25 Liter)

12.99 501.02| DHA/ DHB / DHC/ DHD / DHE
| DHF [ DHG

1.3 (37 kW | 1.3 Liter)

11.95508.98 JIAJC/IE 1K ]IIM

1.3 (44 kW | 1.3 Liter)

11.95508.98| J4C/J4)[J4L114Q [ J4R [ 14T

FIESTA Courier (J5_, J3_)

1.3 (44 kW | 1.3 Liter)
02.96 5 09.98 J4C

Artikel Nr.

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-004

X10-739-002-004

X10-739-002-004

X10-739-002-003

X10-739-002-004

X10-739-002-003

X10-739-002-003

A98101

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-003

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

DLA

ISC

ISC

ISC

Information

T14: Hitachi

T14: Hitachi

T14: Hitachi

T14: Hitachi

57



58

Produktverwendung

Motorcode

FORD
GALAXY (VX, VY)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
11.95 > NSE [ ZVSA

KA (RB.)

1.3 (36 kW | 1.3 Liter)

06.98 > 08.98| JUD [ JJF[JIG [JJH [ JIL
1.3 (37 kW | 1.3 Liter)

09.96 » 08.98 | JJB

1.3 (44 kW | 1.3 Liter)

09.96 > 08.98 BAA/[JA4D [J4AK[J4M [ J4N |

J4P [ 14S

09.96 > BAA 1J4D | JAK [ JAM [ JAN |
J4P [ 14S

1.3 (51 kW | 1.3 Liter)

08.02 >

ORION Il (AFF)

1.4 KAT (54 kW | 1.4 Liter)
02.87 »07.90 F6B/F6D

ORION 1l (GAL)

1.6 (77 kW | 1.6 Liter)
07.90509.92 UF

P 100 I

2.0 (57 kW | 2.0 Liter)
10.87 »08.94 NAE

SCORPIO | (GAE, GGE)

2.0 (77 kW | 2.0 Liter)

04.85 » 08.89 NEL

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
04.85 5 02.92 NRA

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
02.92 509.94 NRA/NRI

2.4 (92 kW | 2.4 Liter)
10.88 5 02.92 ARD / ARD V6 EFI HC
2.4 (96 kW | 2.4 Liter)
09.86 » 09.88 ARC

2.9i (107 kW | 2.9 Liter)
09.86 » 09.94 BRF

2.9 4x4 (107 kW | 2.9 Liter)
05.88 5 02.93 BRF

2.9i (110 kW | 2.9 Liter)
09.86 » 05.91| BRC

2.9i4x4 (110 kW | 2.9 Liter)
09.86 » 05.91| BRC

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

X10-739-002-002

X10-739-002-003

X10-739-002-003

X10-739-002-003

A98102

A98102

X10-739-002-004

X10-739-002-004

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

ISC

DLA

DLA

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

Information

T14: Duratec

T14: Duratec

T14: Hitachi

T14: Hitachi

Motorcode Fahrgestell Nr.

FORD
SCORPIO | (GAE, GGE)

2.9 24V (143 kW | 2.9 Liter)
04.91 5 09.94 BOA

SCORPIO | Stufenheck (GGE)

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
02.92 509.94 NOF

2.4i (92 kW | 2.4 Liter)
10.88 02.92| ARD

2.9i (107 kW | 2.9 Liter)
09.86 > 09.94 BRF

2.9i4x4 (107 kW | 2.9 Liter)
12.89502.92 BRF

2.9 24V (143 kW | 2.9 Liter)
04.91 5 09.94 BOA

SCORPIO | Turnier (GGE)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
09.91 5 09.94 N9F

2.4 (92 kW | 2.4 Liter)
09.91 502.92 ARD

2.9 (107 kW | 2.9 Liter)
09.91 > 09.94 BRF

2.9 4x4 (107 kW | 2.9 Liter)
05.88 5 02.93 BRF

2.9 24V (143 kW | 2.9 Liter)
08.93 509.94 BOA

SCORPIO Il (GFR, GGR)

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
10.94 5 07.98 NSD

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)
10.94 507.98 N3A

2.9i (110 kW | 2.9 Liter)
02.95 5 08.98| BRG

SCORPIO Il Turnier (GNR, GGR)

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
10.94 »07.98 NSD

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)
10.94 507.98 N3A

2.9i (110 kW | 2.9 Liter)
02.95 » 08.98 BRG

SIERRA Schragheck (GBC, GBG)

2.0 i KAT (74 kW | 2.0 Liter)
01.87 »02.93 N4B

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
01.87 502.93 | N4A | N4l

Artikel Nr.

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-002

X10-739-002-002

X10-739-002-005

X10-739-002-002

X10-739-002-002

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

Information

59
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Produktverwendung

Motorcode

FORD

Fahrgestell Nr.

SIERRA Schragheck (GBC, GBG)

2.0i (88 kW | 2.0 Liter)

06.89 » 02.93 N9C

2.9i (107 kW | 2.9 Liter)

08.88 »02.93 B4B

2.9 XR 4x4 (107 kW | 2.9 Liter)
08.88 »02.93 B4B

2.9 XR 4x4 (110 kW | 2.9 Liter)
08.88 »02.93 B4A

SIERRA (GBG, GB4)

2.0 i KAT (74 kW | 2.0 Liter)
01.87 >02.93 N4B

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
01.87 »02.93 N4A [/ N4l

2.0 XR4i (88 kW | 2.0 Liter)
01.90502.93 N9C

2.0 4x4 (88 kW | 2.0 Liter)
01.90502.93 N9C

2.0 XR4i (92 kW | 2.0 Liter)
01.90502.93 N9C

2.0 4x4 (92 kW | 2.0 Liter)
01.90502.93 N9C

2.9i (107 kW | 2.9 Liter)
08.88 »02.93 B4B

2.9 4x4 (107 kW | 2.9 Liter)
08.88 » 02.93 B4B

2.9i (110 kW | 2.9 Liter)
08.88 »02.93 B4B

2.9 4x4 (110 kW | 2.9 Liter)
08.88 »02.93 B4B

SIERRA Turnier (BNG)

2.0 i KAT (74 kW | 2.0 Liter)
01.87 02.93 N4B

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
01.87 02.93 | N4A | N4l
2.0i (88 kW | 2.0 Liter)
06.89 5 02.93 NOC

2.0 4x4 (88 kW | 2.0 Liter)
02.90 5 02.93 NoC

2.0i (92 kW | 2.0 Liter)
06.89 5 02.93 NOC

2.0 4x4 (92 kW | 2.0 Liter)
06.89 5 02.93 NOC

2.9 (107 kW | 2.9 Liter)
08.88 5 02.93| B4B

2.9 4x4 (107 kW | 2.9 Liter)
08.88 5 02.93| B4B

2.9i (110 kW | 2.9 Liter)
08.88 5 02.93| B4B

Artikel Nr.

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

Information

Motorcode

FORD
SIERRA Turnier (BNG)

2.9 4x4 (110 kW | 2.9 Liter)
08.88 > 02.93 B4B

TRANSIT Bus (E_ )

Fahrgestell Nr.

2.0i (EBL, EDL, EGL, ESS, EUS) (72 kW | 2.0 Liter)

09.91 5 07.94 NCA
2.9i (107 kW | 2.9 Liter)
09.91 5 10.94 BRT

TRANSIT Kasten (E_ )

2.0 i (EAL, EAS) (72 kW | 2.0 Liter)
09.91 5 06.94 NCA

TRANSIT Pritsche/Fahrgestell (E__)

2.0 (EME/LS, ENE/LIS) (72 kW | 2.0 Liter)

09.91 5 07.94 NCA

TRANSIT Bus (E_ )

Artikel Nr.

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

X10-739-002-005

2.0 (EBL, EBS, ECL, EDS, EDL, EGL, ESS, ESL, EUS) (84 kW | 2.0 Liter)

09.95 5 03.00 NSF/NSG

TRANSIT Kasten (E_ )

2.0 (EAL, EAS) (84 kW | 2.0 Liter)
08.94 > 03.00 NSF/NSG

TRANSIT Pritsche/Fahrgestell (E__)

2.0 (EME/LS, ENE/LIS) (84 kW | 2.0 Liter)

08.94 > 03.00 NSF/NSG

LANCIA
DEDRA (835)

1.8 16V LE (835FG) (83 kW | 1.8 Liter)
03.96 5 07.99 182 A2.000
1.8 GT 16V (835EH) (96 kW | 1.8 Liter)
03.96 »07.99 183 A1.000

DEDRA SW (835)

1.8 16V LE (835FG) (83 kW | 1.8 Liter)
03.96 5 07.99 182 A2.000
1.8 GT 16V (835EH) (96 kW | 1.8 Liter)
03.96 5 07.99 183 A1.000

X10-739-002-002

X10-739-002-002

X10-739-002-002

X10-739-002-006

X10-739-002-006

X10-739-002-006

X10-739-002-006

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

Information

61



Produktverwendung

Information

Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information

62

LANCIA
DELTA 1l (836)

1.8 i.e. 16V (836AQ) (83 kW | 1.8 Liter)

03.96 »08.99 182 A2.000

1.8 i.e. 16V GT (836AR) (96 kW | 1.8 Liter)

04.98 508.99 183 A1.000

1.8 i.e. (836AG, 836AL) (66 kW | 1.8 Liter)

07.94 5 08.99 835 C4.000 / 836 A6.000 /
836 C4.000

Y10 (156)

1.0 Fire (156AE) KAT (33 kW | 1.0 Liter)
10.87 »02.92 156 A2.246

MERCEDES-BENZ
A-KLASSE (W168)

A 140 (168.031, 168.131) (60 kW | 1.4 Liter)
07.97 > M 166.940

A 140 (168.031) (60 kW | 1.6 Liter)

01.01 >

A 160 (168.033, 168.133) (75 kW | 1.6 Liter)

07.97 > M 166.960
A 190 (168.032, 168.132) (92 kW | 1.9 Liter)
03.99 > M 166.990

C-KLASSE (W202)

C 180 (202.018) (89 kW | 1.8 Liter)
11.94 505.00) M 111.921
11.94 505.00 M 111.921

C 180 (202.018) (90 kW | 1.8 Liter)
03.93505.00 M 111.920/ M 111.921
03.935>05.00 M 111.920/ M 111.921

C 220 (202.022) (110 kW | 2.2 Liter)
03.93505.00 M 111.961
C 230 (202.023) (110 kW | 2.3 Liter)
06.96 »05.00 M 111.974

A436536 »;

F483848 >

A436536 »;

F483848 >

C 230 Kompressor (202.024) (142 kW | 2.3 Liter)

10.95505.00 M 111.975

C 280 (202.028) (142 kW | 2.8 Liter)
05.93 505.00 M 104.941

05.93 505.00 M 104.941

05.93 505.00 M 104.941

C 36 AMG (202.028) (206 kW | 3.6 Liter)
05.94 » 05.00 M 104.941 (AMG 3.6)
05.94 > 05.00 M 104.941 (AMG 3.6)
05.94 » 05.00 M 104.941 (AMG 3.6)

X10-739-002-006

X10-739-002-006

C95128

C95136

408-238-127-002Z

408-238-127-002Z

408-238-127-002Z

408-238-127-002Z

408-227-121-004Z
408-228-110-002Z

408-227-121-004Z

408-228-110-002Z

408-227-111-003Z

408-229-111-001Z

408-224-001-001Z

408-225-004-001Z

408-226-004-001Z

408-227-211-002Z

408-225-004-001Z

408-226-004-001Z
408-227-211-002Z

ISC

ISC

DLA

DLA

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

T14: Motor Stufe A

T4: (-) MSM2

T10

T4: (-) MSM2

T4: (-) MSM2

T12: (+) ASR
T12:(-) ASR; T13

T12: (+) ASR
T12:(-) ASR; T13

MERCEDES-BENZ
C-KLASSE Kombi (5202)

C 230 T (202.083) (110 kW | 2.3 Liter)
06.96 »03.01 M 111.974

C 230 T Kompressor (202.085) (142 kW | 2.3 Liter)

06.97 »09.00 M 111.975

06.97 »09.00 M 111.975

CLK (C208)

200 (208.335) (100 kW | 2.0 Liter)

06.97 »06.02 M 111.941/M 111.945

06.97 5 06.02 M 111.945

230 Kompressor (208.347) (142 kW | 2.3 Liter)
06.97 »06.00 M 111.975

CLK Cabriolet (A208)

230 Kompressor (208.448) (145 kW | 2.3 Liter)
06.00 > M 111.982

KOMBI T-Model (5124)

320 TE (124.092) (162 kW | 3.2 Liter)
10.92 506.93 M 104.992

COUPE (C124)

220 CE (124.042) (110 kW | 2.2 Liter)
10.92 505.93 M 111.960
320 CE (124.052) (162 kW | 3.2 Liter)
10.92 505.93 M 104.992

E-KLASSE (W124)

E 200 (124.019) (100 kW | 2.0 Liter)
06.935>06.95 M 111.940
E 280 (124.028) (145 kW | 2.8 Liter)
06.93 5 06.95 M 104.942
06.93 5 06.95 M 104.942
06.93 5 06.95 M 104.942
E 320 (124.032) (162 kW | 3.2 Liter)
06.93 506.95 M 104.992
06.93 506.95 M 104.992

E-KLASSE Kombi (5124)

E 200 T (124.079) (100 kW | 2.0 Liter)
06.935>06.96 M 111.940
E 280 T (124.088) (142 kW | 2.8 Liter)
06.93 506.96 M 104.942
E 280 T (124.088) (145 kW | 2.8 Liter)
06.93 506.96 M 104.942
06.93 506.96 M 104.942

408-229-111-001Z

408-224-001-001Z

408-227-111-003Z

408-228-110-002Z
408-229-111-001Z

408-224-001-001Z

408-224-001-001Z

408-225-004-001Z

408-225-004-001Z

408-225-004-001Z

408-227-121-004Z
408-225-004-001Z
408-226-004-001Z
408-227-211-002Z

408-225-004-001Z
408-226-004-001Z

408-227-121-004Z

408-226-004-001Z

408-225-004-001Z
408-227-211-002Z

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

T14: Umluftsteller

T13

T12: (+) ASR 63

T12: (+) ASR

T12: (+) ASR

T12: (+) ASR; T13
T12: (-) ASR; T13

T12: (+) ASR; T13
T12: (-) ASR; T13

T13

T12: (+) ASR



Produktverwendung

Motorcode Artikel Nr. Artikelbez. Information Motorcode Artikel Nr. Artikelbez. Information

Fahrgestell Nr. Fahrgestell Nr.

64

MERCEDES-BENZ
E-KLASSE Kombi (S124)

E 320 T (124.092) (162 kW | 3.2 Liter)
06.93 > 06.96 M 104.992

06.93 5 06.96 M 104.992

E 36 T AMG (124.092) (200 kW | 3.6 Liter)
05.94 » 06.96 M 104.992 (AMG 3.6)
05.94 » 06.96 M 104.992 (AMG 3.6)
05.94 » 06.96 M 104.992 (AMG 3.6)

E-KLASSE Coupe (C124)

E 200 (124.040) (100 kW | 2.0 Liter)
06.93 > 06.97 M 111.940

E 36 AMG (124.052) (195 kW | 3.6 Liter)
06.93 » 04.95 M 104.992 (AMG 3.6)

E 36 AMG (124.052) (200 kW | 3.6 Liter)
05.94 5 06.97 M 104.992 (AMG 3.6)
05.94 5 06.97 M 104.992 (AMG 3.6)

408-226-004-001Z
408-227-211-002Z

408-225-004-001Z

408-226-004-001Z
408-227-211-002Z

408-227-121-004Z

408-227-211-002Z

408-225-004-001Z
408-227-211-002Z

E-KLASSE Cabriolet (A124)

E 200 (124.060) (100 kW | 2.0 Liter)
06.93 5>03.98 M 111.940

E 220 (124.062) (110 kW | 2.2 Liter)
06.93503.98 M 111.960

E 320 (124.066) (162 kW | 3.2 Liter)
06.93 5>03.98 M 104.992 /M 104.995
06.93 5>03.98 M 104.992 /M 104.995
06.935>09.95 M 104.992 /M 104.995
E 36 AMG (124.066) (200 kW | 3.6 Liter)
05.94 5 03.98 M 104.992 (AMG 3.6)
05.94 5 03.98 M 104.992 (AMG 3.6)
05.94 5 03.98 M 104.992 (AMG 3.6)

E-KLASSE (W210)

E 200 (210.035) (100 kW | 2.0 Liter)
06.95>08.00 M 111.942
06.95>08.00 M 111.942
E 280 (210.053) (142 kW | 2.8 Liter)
01.96 5 06.97 M 104.945
01.96 5 06.97 M 104.945
01.96 5 06.97 M 104.945
E 320 (210.055) (162 kW | 3.2 Liter)
06.95 > 06.97 M 104.992
06.95 > 06.97 M 104.992

E-KLASSE Kombi (5210)

E 200 T (210.235) (100 kW | 2.0 Liter)
06.96 > 08.00 M 111.942

408-227-121-004Z

408-227-111-003Z

408-225-004-001Z
408-226-004-001Z
408-227-211-002Z

408-225-004-001Z
408-226-004-001Z
408-227-211-002Z

408-228-110-002Z
408-229-111-001Z

408-225-004-001Z
408-228-210-002Z
408-229-211-001Z

408-225-004-001Z
408-228-210-002Z

408-228-110-002Z

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

T13

T12: (+) ASR
T13

T12: (+) ASR

T12: (+) ASR; T13
T12:(-) ASR; T13

T12: (+) ASR
T13

T13

T12: (+) ASR
T9; T10

T12: (+) ASR

T13

MERCEDES-BENZ
S-KLASSE (W140)

S 280 (140.028) (142 kW | 2.8 Liter)

02.935>10.98 M 104.944

02.935>10.98 M 104.944

02.935>09.95 M 104.944

300 SE 2.8 (140.028) (145 kW | 2.8 Liter)

01.93>10.98 M 104.944

01.93>10.98 M 104.944

01.93>10.98 M 104.944

300 SE,SEL/S320 (140.032, 140.033) (170 kW | 3.2 Liter)
03.915>10.98 M 104.990/ M 104.994

03.915>10.98 M 104.990/ M 104.994 144 704 >
03.915>10.98 M 104.990/ M 104.994
03.915>10.98 M 104.990/ M 104.994 144 704 >

S 420 (140.042) (205 kW | 4.2 Liter)

01.93>10.98 M 119.971

01.93510.98 M 119.971

400 SE,SEL/S420 (140.042, 140.043) (210 kW | 4.2 Liter)
02.915>10.98 M 119.971

02.915>10.98 M 119.971

S 500 (140.050, 140.051) (235 kW | 5.0 Liter)
01.93510.98 M 119.970

01.93510.98 M 119.970

500 SE,SEL (140.050, 140.051) (240 kW | 5.0 Liter)
02.91510.98 M 119.970

02.91510.98 M 119.970

S-KLASSE Coupe (C140)

SEC/CL 500 (140.070) (235 kW | 5.0 Liter)
10.92502.99 M 119.970
10.92502.99 M 119.970

SL (R129)

280 (129.058) (142 kW | 2.8 Liter)
08.935>10.01 M 104.943
08.93>10.01 M 104.943
320 (129.063) (170 kW | 3.2 Liter)
09.935>10.01 M 104.991
09.935>10.01 M 104.991

SLK (R170)

200 (170.435) (100 kW | 2.0 Liter)

09.96 »03.00 M 111.946

230 Kompressor (170.447) (142 kW | 2.3 Liter)
09.96 »03.00 M 111.973

M-KLASSE (W163)

ML 230 (163.136) (110 kW | 2.3 Liter)
02.98 > M 111.977

408-225-004-001Z
408-226-004-001Z
408-227-211-002Z

408-225-004-001Z
408-226-004-001Z
408-227-211-002Z
408-225-003-001Z
408-225-004-001Z
408-226-002-001Z
408-226-004-001Z

408-225-003-001Z
408-226-003-001Z

408-225-003-001Z
408-226-003-001Z

408-225-003-001Z
408-226-003-001Z

408-225-003-001Z
408-226-003-001Z

408-225-003-001Z
408-226-003-001Z

408-225-004-001Z
408-228-210-002Z

408-225-004-001Z
408-228-210-002Z

408-228-110-002Z

408-224-001-001Z

408-229-111-001Z

EM-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

T12: (+) ASR; T13

T12: (-) ASR; T13

T12: (+) ASR
T13

T12: (+) ASR
T12: (+) ASR
T13

T2:018412; T12:

T2:018412; T12:

T2:018412; T12:
T2:018412; T12:

T2:037029; T12:
T2:037029; T12:

T2:037029; T12:
T2:037029; T12:

T2:037029; T12:
T2:037029; T12:

T12: (+) ASR

T12: (+) ASR

(+) ASR
(-) ASR

(+) ASR
(-) ASR

(+) ASR
(-) ASR

(+) ASR
(-) ASR

(+) ASR
(-) ASR
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Produktverwendung

Datum Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information
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MERCEDES-BENZ
G-KLASSE (W463)

G 320 (463.230, 463.231) (155 kW | 3.2 Liter)

09.94 512.97 M 104.996

G 320 (463.232, 463.233) (158 kW | 3.2 Liter)

07.97 > M 112.945

OPEL

ASCONA C CC (84, 89 )

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

09.87 »08.88 E 16 NZ

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
09.86>08.88 C16LZ/C16 NZ

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88)

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

09.87 »08.88 E 16 NZ

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
09.86 508.88 C161Z/C 16 NZ

ASTRA F CC (53_, 54, 58,59 )

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
03.92501.98 C14 NZ

1.4 Si (60 kW | 1.4 Liter)
03.92501.98 C14 SE

1.4 (60 kW | 1.4 Liter)
09.92 501.98 14 SE
1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
01.96 501.98 X 14 XE

1.6 (52 kW | 1.6 Liter)
05.93507.96 X 16 SZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.91508.94 C16NZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
08.96 501.98 X 16 SZR

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.95501.98 16 LZ2

1.6 Si (74 kW | 1.6 Liter)
03.92512.94 C16 SE

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
08.94 501.98 X 16 XEL

1.8 (66 kW | 1.8 Liter)
09.91501.98 C18NZ

1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)
09.94 501.98 C18 XEL/X 18 XE
1.8i 16V (92 kW | 1.8 Liter)
06.93 508.94 C18 XE

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)
02.95501.98 X 20 XEV

408-228-210-002Z EM-TV

408-228-210-002Z EM-TV

A95214 DLA
A95214 DLA
A95214 DLA
A95214 DLA
A95160 DLA
C95166 DLA
C95166 DLA
C95166 DLA
A95214 DLA
A95214 DLA
A95214 DLA
A95214 DLA
C95166 DLA
C95166 DLA
A95214 DLA

X10-739-002-001  ISC

X10-739-002-001  ISC

X10-739-002-001  ISC

OPEL
ASTRA F (56_, 57.)

1.4 (44 kKW | 1.4 Liter)
09.91 509.98 C 14 NZ

1.4 Si (60 kW | 1.4 Liter)
03.92509.98 C 14 SE

1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)
02.96 509.98 X 14 XE

1.6 (52 kW | 1.6 Liter)
05.93 507.96 X 16 SZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
03.92508.94 C16NZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
08.96 509.98 X 16 SZR

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.95 »09.98 16 LZ2

1.6 Si (74 kW | 1.6 Liter)
05.92512.94 C16SE

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
08.94 509.98 X 16 XEL

1.8 (66 kW | 1.8 Liter)
03.92 509.98 C 18 NZ

1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)
11.94 509.98 C 18 XEL/X 18 XE
1.8 16V (92 kW | 1.8 Liter)
06.93 510.94 C18XE

2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
02.95 509.98 X 20 XEV

ASTRA F Caravan (51_, 52)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
09.91501.98 C14 NZ

1.4 Si (60 kW | 1.4 Liter)
03.92501.98 C14 SE

1.4 (60 kW | 1.4 Liter)
09.92 501.98 14 SE
1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
02.96 501.98 X 14 XE

1.6 (52 kW | 1.6 Liter)
05.93507.96 X 16 SZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.91 508.94 C16 NZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
08.96 »01.98 X 16 SZR

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.95501.98 16 LZ2

1.6 Si (74 kW | 1.6 Liter)
03.92512.94 C16 SE

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
08.94 501.98 X 16 XEL

1.8 (66 kW | 1.8 Liter)
09.91501.98 C18NZ
1.8i 16V (85 kW | 1.8 Liter)
07.94 501.98 C18 XEL/ X 18 XE

A95160

C95166

C95166

A95214

A95214

A95214

A95214

C95166

C95166

A95214

X10-739-002-001

X10-739-002-001

X10-739-002-001

A95160

C95166

C95166

C95166

A95214

A95214

A95214

A95214

C95166

C95166

A95214

X10-739-002-001

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

ISC

ISC

ISC

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

ISC
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Produktverwendung

Datum Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information

OPEL OPEL
ASTRA F Caravan (51_, 52) ASTRA G CC (F48_, F08))

68

1.8 16V (92 kW | 1.8 Liter)

1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)

06.93 501.98 C 18 XE X10-739-002-001 | 1SC 02.98 » X 14 XE 95166 DLA
2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter) 1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
02.95 5 01.98 X 20 XEV X10-739-002-001 | 1SC 02.98 » X 16 XEL/Z 16 XE 95166 DLA
2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
ASTRA F Cabriolet (53_B) 02.98 > X 20 XEV X10-739-002-001 | ISC
1.4 Si (60 kW | 1.4 Liter) ASTRA G (F69))
05.93 »03.01 C 14 SE 95166 DLA
1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter) 1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)
01.96 »03.01 X 14 XE 95166 DLA 09.98 » X 14 XE 95166 DLA
1.6 (52 kW | 1.6 Liter) 1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
03.93 508.96 X 16 SZ A95214 DLA 09.98 » X 16 XEL/Z 16 XE 95166 DLA
1.6 (55 kW | 1.6 Liter) 2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
01.96 »03.01 X 16 SZR A95214 DLA 09.98 » X 20 XEV X10-739-002-001 | 1SC
1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)
11.94 503.01 C18 XEL/X 18 XE X10-739-002-001 | I1SC ASTRA G Caravan (F35))
ASTRA F Van (55)) 1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)
06.98 » X 14 XE 95166 DLA
1.4 (44 kW | 1.4 Liter) 1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
10.9101.99 C 14 NZ A95160 DLA 02.98 » X 16 XEL/Z 16 XE 95166 DLA
1.6 i (55 kW | 1.6 Liter) 2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
10.91504.93 C 16 NZ A95214 DLA 02.98 » X 20 XEV X10-739-002-001 | 1SC
1.6 (52 kW | 1.6 Liter)
02.93 507.96 X 16 SZ A95214 DLA ASTRA G Cabriolet
ASTRA F CLASSIC CC 1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
03.01 » Z16 XE 95166 DLA
1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
01.98 » X 14 NZ A95160 DLA CALIBRA A (85)
1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
01.98 » X 16 SZR A95214 DLA 2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
1.6 i 16V (74 kW | 1.6 Liter) 02.94 »07.97 X 20 XEV X10-739-002-001 | 1SC
01.98 » X 16 XEL 95166 DLA 2.0 16V 4x4 (100 kW | 2.0 Liter)
02.94 »07.97 X 20 XEV X10-739-002-001 | 1SC
ASTRA F CLASSIC
COMBO (71
1.4 (44 kW | 1.4 Liter) 710
01.98 » X 14 NZ A95160 DLA 1.2 (33 kW | 1.2 Liter)
1.6 i (55 kW | 1.6 Liter) 07.94 10.01 C12NZ/X12SZ A95160 DLA
01.98 » X 16 SZR A95214 DLA 1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
1.6 i 16V (74 kW | 1.6 Liter) 07.94 510.01 C14NZ A95160 DLA 7
01.98 » X 16 XEL 95166 DLA 07.94 510.01 X 14 SZ A95214 DLA
1.4 (60 kW | 1.4 Liter)
ASTRA F CLASSIC Caravan 07.94 510.01 C 14 SE 95166 DLA
141 (44 kW | 1.4 Liten) CORSA A CC (93_, 94 ,98_,99)
01.98 » X 14 NZ A95160 DLA
1.6 i (55 kW | 1.6 Liter) 1.2 (33 kW | 1.2 Liter)
01.98 » X 16 SZR A95214 DLA 09.89 »03.93 C12NZ A95160 DLA
1.6 i 16V (74 kW | 1.6 Liter) 1.3 (44 kW | 1.3 Liter)
01.98 » X 16 XEL 95166 DLA 09.86 »09.90 C13 N A95160 DLA
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

OPEL
CORSA A CC (93_,94_,98,99)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
01.90503.93 C14NZ

1.4 Si (60 kW | 1.4 Liter)
09.91503.93 C14SE

1.6 GSI (55 kW | 1.6 Liter)
08.88509.92 C16NZ

1.6 GSI (74 kW | 1.6 Liter)
05.88>03.92 E 16 SE

1.6 GSI KAT (74 kW | 1.6 Liter)
02.92503.93 C16SE

CORSAATR(91_,92,96_,97.)

1.2 (33 kW | 1.2 Liter)
09.89503.93 C12NZ
1.41i (44 kW | 1.4 Liter)
10.89503.93| C14 NZ

CORSA B (73_, 78,79, F35)

1.2 (33 kW | 1.2 Liter)
03.93509.00 12 NZ

1.2 (33 kW | 1.2 Liter)
03.93509.00 C12NZ/X12SZ
1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
03.93509.00 C14NZ
03.93509.00 X 14 SZ
03.93509.00 C14NZ

1.4 Si (60 kW | 1.4 Liter)
03.93509.00 C14SE
1.4i16V (63 kW | 1.4 Liter)
08.97 »09.00 C 14 SEL
1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
09.94 5 09.00 X 14 XE

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
08.97 »09.00 C 16 SEL

1.6 16V (78 kW | 1.6 Liter)
09.94 5 09.00 X 16 XE

1.6 GSI 16V (80 kW | 1.6 Liter)
03.935>09.00 C16 XE

CORSA B Kasten (73.)

1.41i (44 kW | 1.4 Liter)
08.99 5 09.00 X 14 SZ

KADETT E CC (33_, 34, 43_, 44))

1.3 i KAT (44 kW | 1.3 Liter)
09.855>08.91 C13N

1.4i (44 kW | 1.4 Liter)
01.90>08.91 C14NZ

Artikel Nr.

A95160

C95166

A95214

C95166

C95166

A95160

A95160

A95160

A95160

A95160

A95214

A95214

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

A95214

A95160

A95160

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information

T7

T8

Motorcode Fahrgestell Nr.

OPEL
KADETT E CC (33_,34_,43_,44)

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.86>08.91 E 16 NZ

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
09.86>08.91 C16LZ/C16NZ
1.8 (66 kW | 1.8 Liter)
06.85>08.91 C18NZ

KADETT E (39_, 49 )

1.3 i KAT (44 kW | 1.3 Liter)
09.85508.91 C13N

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)

01.90 508.91 C 14 NZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

09.86 »08.91 E 16 NZ

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
09.86 508.91 C16LZ/C16NZ
1.8 (66 kW | 1.8 Liter)

09.90 »08.91 C 18 NZ

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46)

1.3 i KAT (44 kW | 1.3 Liter)
09.85508.91 C13N

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
01.90508.91 C14 Nz

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

09.86 »08.91 E 16 NZ

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
09.86508.91 C16LZ/IC16NZ
1.8 (66 kW | 1.8 Liter)
06.85508.91 C18NZ

KADETT E Cabriolet (43B_)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
01.90508.91 C14 Nz

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

10.86 502.93 E 16 NZ

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
10.87>0293 C16LZ/C16NZ

KADETT E Kasten (37_, 47.)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
01.90508.91 C14 Nz
1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
08.89509.93 C16NZ

KADETT E Combo (38_, 48.)

1.4i (44 kW | 1.4 Liter)
08.915>07.94 C14NZ

Artikel Nr.

A95214

A95214

A95214

A95160

A95160

A95214

A95214

A95214

A95160

A95160

A95214

A95214

A95214

A95160

A95214

A95214

A95160

A95214

A95160

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information
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Produktverwendung

Datum Motorcode Fahrgestell Nr.

OPEL
KADETT E Combo (38_, 48 )

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
08.91>07.94 C16NZ

OMEGA B (25_, 26_, 27.)

2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
03.94 509.99 X 20 XEV

OMEGA B Caravan (21_, 22, 23)

2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
03.94 509.99 X 20 XEV

TIGRA (95_)

1.4 16V (63 kW | 1.4 Liter)
08.97 »12.00

1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)
07.94 512.00 X 14 XE

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
08.97 »08.98 C 16 SEL
1.6 16V (78 kW | 1.6 Liter)
07.94 508.98 X 16 XE

VECTRA A CC (88_, 89.)

1.6 (52 kW | 1.6 Liter)
09.93511.95 X 16 SZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.93511.95 16 172

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
09.88 5 11.95 C 16 NZ/C 16 NZ2
1.8 i KAT (66 kW | 1.8 Liter)
03.90511.95 C 18 NZ

2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
06.94 5 11.95 X 20 XEV

VECTRA A (86_, 87_)

1.6 (52 kW | 1.6 Liter)
09.93511.95 X16SZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.88510.90 E16 NZ

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.93511.95 16 LZ2

1.6 i KAT (55 kW | 1.6 Liter)
09.88511.95 C16 NZ/C16 NZ2
1.8 i KAT (66 kW | 1.8 Liter)
03.90»11.95 C18NZ

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)
06.94 5 11.95 X 20 XEV

2.0i 16V 4x4 (100 kW | 2.0 Liter)
06.94 5 11.95 X 20 XEV

Artikel Nr.

A95214

X10-739-002-001

X10-739-002-001

A95160

C95166

C95166

C95166

A95214

A95214

A95214

A95214

X10-739-002-001

A95214

A95214

A95214

A95214

A95214

X10-739-002-001

X10-739-002-001

Artikelbez.

DLA

ISC

ISC

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

ISC

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

ISC

ISC

Motorcode

OPEL
VECTRA B CC (38.)

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)

10.95 > X 16 XEL/Y 16 XE/Z 16 XE
1.8i 16V (85 kW | 1.8 Liter)
10.95509.00 X 18 XE /X 18 XE1

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)
10.95509.00| X 20 XEV

VECTRA B (36.)

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)

10.95504.02 X 16 XEL/Y 16 XE/Z 16 XE
1.8i 16V (85 kW | 1.8 Liter)

10.95509.00 X 18 XE /X 18 XE1

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)
10.95509.00| X 20 XEV

VECTRA B Caravan (31))

1.6i 16V (74 kW | 1.6 Liter)

11.96 > X 16 XEL/Y 16 XE/Z 16 XE
1.8i 16V (85 kW | 1.8 Liter)

11.96 »09.00 X 18 XE /X 18 XE1

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)

11.96 »09.00| X 20 XEV

ZAFIRA (F75))

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
04.99 > X 16 XEL/Z 16 XE

VIVARO Combi

2.0 16V (88 kW | 2.0 Liter)
08.01 >

VIVARO Kasten

2.0 16V (88 kW | 2.0 Liter)
08.01 >

PEUGEOT
106 1 (1A, 10)

1.1 (44 kW | 1.1 Liter)
09.91 »04.96 HDZ (TUTM)
1.3 (72 kW | 1.3 Liter)
10.93 »04.96| TU2J2

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

C95166

X10-739-002-001

X10-739-002-001

C95166

X10-739-002-001

X10-739-002-001

C95166

X10-739-002-001

X10-739-002-001

C95166

D95166

D95166

A95262

C95181

Artikelbez. Information

DLA
ISC

ISC

DLA
ISC

ISC

DLA
ISC

ISC 73

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.
PEUGEOT
106 11 (1)
1.1 (40 kW | 1.1 Liter)
01.97 » HDY (TUTM)
1.1 (44 kW | 1.1 Liter)
05.96 » HFX (TU1JP)
05.96 » HDZ (TUTM)
1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
05.96 » KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP)
05.96 » KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP) > 007727
05.96 » KFX (TU3JP)
05.96 » KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP) > 0 08484
05.96 » KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP) 0 08485 »
1.6 S16 (87 kW | 1.6 Liter)
05.96 » NFX (TU5J4)
05.96 » NFX (TU5J4)

205 | Cabriolet (741B, 20D)

1.1 CJ (44 kW | 1.1 Liter)
10.89 » 12.94 | HDZ (TUTM)

206 (2A/C)

1.1 (44 kW | 1.1 Liter)

09.98 > HFX (TU1JP) | HFZ (TU1JP)

09.98 > HFX (TU1JP) | HFZ (TU1JP)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

09.98 > KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP)

09.98 > KFX (TU3JP)

09.98 > KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP) | » O 08484
09.98 > KFX (TU3JP)

206 SW (2E/K)

1.1 (44 kW | 1.1 Liter)

07.02 > HFX (TU1JP)
07.02 > HFX (TU1JP)
1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

07.02 > KFW (TU3JP)
07.02 > KFW (TU3JP)
07.02 > KFW (TU3JP)
2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
07.02 > RFN (EW10J4)
206 CC (2D)
2.0S16 (100 kW | 2.0 Liter)
09.00 » RFN (EW10J4)

306 Schragheck (7A, 7C, N3, N5)

1.1 (44 kW | 1.1 Liter)
05.93 > HDZ (TUTM)

Artikel Nr.

C95184

A96157
95184

A96157
A97101
A97108
A97115
A97122

A96144
A96160

A95262

A96157
A97110

A96160
A97108

A97115
A97122

A96157
A97110

A96157
A96160
A97122

A96158

A96158

A95262

Artikelbez.

DLA

DLA
DLA

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

DLA
DLA

DLA

DLA
DLA

DLA
DLA

DLA
DLA

DLA
DLA

DLA
DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

Information

T6: L4; 77
7
T8

T6: L3
T6: L4

T6: L4
T14: Einspritzung Solex

T6: L4
T8

T7

T6: L4

T6:14; T8
T6:L4;T7

Motorcode Fahrgestell Nr.

PEUGEOT

306 Schragheck (7A, 7C, N3, N5)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

05.93 > KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP)
05.93 > KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP)
1.6 (65 kW | 1.6 Liter)

05.93 » 10.00 NFZ (TU5JP)

1.8 16V (81 kW | 1.8 Liter)

03.97 > LFY (XU7JP4)
2.0 16V (97 kW | 2.0 Liter)
03.97 > RFV (XU10J4R)
03.97 > RFV (XU10J4R)
2.0 516 (120 kW | 2.0 Liter)
03.96 > RFS (XU10J4RS)

306 (7B, N3, N5)

1.1 (44 kW | 1.1 Liter)

06.94 > HDZ (TUTM)

1.4 SL (55 kW | 1.4 Liter)

06.94 > KFX (TU3JP) | KFW (TU3JP)

06.94 > KFX (TU3JP) | KFW (TU3JP) > 007727
06.94 > KFX (TU3JP) | KFW (TU3JP) > 0 08484
06.94 > KFX (TU3JP) | KFW (TU3JP) 0 08485 >

1.6 SR (65 kW | 1.6 Liter)
06.94 » 10.00 NFZ (TU5JP)
1.8 ST (74 kW | 1.8 Liter)

06.94 > LFZ (XU7JP)
1.8 16V (81 kW | 1.8 Liter)
03.97 > LFY (XU7JP4)
03.97 > LFY (XU7JP4)
2.0 ST (89 kW | 2.0 Liter)
07.94 > RFX (XU10J2)
2.0 (97 kW | 2.0 Liter)

03.97 > RFV (XU10J4R)
03.97 > RFV (XU10J4R)

306 Break (7E, N3, N5)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

03.97 > KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP)
03.97 > KFW (TU3JP) | KFX (TU3JP)
1.6 (65 kW | 1.6 Liter)

03.97 »10.00 NFZ (TU5JP)

1.8 16V (81 kW | 1.8 Liter)

03.97 > LFY (XU7JP4)
2.0 (97 kW | 2.0 Liter)

03.97 > RFV (XU10J4R)
03.97 > RFV (XU10J4R)

Artikel Nr.

A96157
A97122

A96159

C95181

C95181

C95197

C95181

A95262
A96157
A97101
A97115
A97122
A96159

A95269

A97113
C95181

A95269

C95181

C95197

A96157
A97122

A96159

C95181

C95181

C95197

Artikelbez.

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information

T6: L4

T3: Benzin; T3: Flissiggas

T14: Einspritzung AMC

T6: L4

T15: Kunststoff
T15: Aluminium

T3: Benzin; T3: Flissiggas

T14: Einspritzung AMC

T6: L4

T3: Benzin; T3: Flissiggas

T14: Einspritzung AMC

75
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

PEUGEOT
306 Cabriolet (7D, N3, N5)

1.6 (65 kW | 1.6 Liter)

04.96 » 10.00 NFZ (TU5JP)
1.8 16V (81 kW | 1.8 Liter)
07.00 » LFY (XU7JP4)
2.0 16V (97 kW | 2.0 Liter)
03.97 > RFV (XU10J4R)

03.97 > RFV (XU10J4R)

307 (3A/C)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

08.00 » KFW (TU3JP)
2.0 (100 kW | 2.0 Liter)
08.00 » RFN (EW10J4)

307 SW (3H)

2.0 (100 kW | 2.0 Liter)
03.02 > RFN (EW10J4)

405 11 (4B)

1.8 (74 kW | 1.8 Liter)

08.92 » 10.95 LFZ (XU7JP)
08.92 5 10.95 LFZ (XU7JP)

2.0 (89 kW | 2.0 Liter)

08.92 5 10.95 RFX (XU10J2)
2.0T 16 X4 (144 kW | 2.0 Liter)
08.92 5 10.95 RGZ (XU10J4TE/Z)

405 1l Break (4E)

1.8 (74 kW | 1.8 Liter)
08.92 5 10.96 LFZ (XU7JP)

406 (8B)

1.6 (65 kW | 1.6 Liter)

11.95 » 05.04 | BFZ (XU5JP)
1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)
10.00 » 05.04 | 6FZ (EW7J4)
1.8 (66 kW | 1.8 Liter)

05.97 5 05.04 LFX (XU7JB)
05.97 5 05.04 LFX (XU7JB)
1.8 16V (81 kW | 1.8 Liter)
11.95 > 10.00 | LFY (XU7JP4)
11.95 > 10.00 | LFY (XU7JP4)
2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
08.00 » 05.04 RFN (EW10J4)
2.0 16V (97 kW | 2.0 Liter)
11.95 » 05.04 | RFV (XU10J4R)

Artikel Nr.

A96159

€95181

C95181

€95197

A96157

A96158

A96158

A95269
C95197

A95269

A95269

C95197

A95269

A96156

A95269
A97113

A97113
C95181

A96158

C95197

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

Information

T3: Benzin; T3: Fllssiggas

T14: Einspritzung AMC

T14: Einspritzung Bosch
T14: Einspritzung AMC

T14: Einspritzung MM
T14: (-) Einspritzung MM

T15: Kunststoff
T14: CEE 2000

Motorcode Fahrgestell Nr.

PEUGEOT
406 Break (8E/F)

1.8 16V (85 kW | 1.8 Liter)

10.00 » 6FZ (EW7J4)
1.8 (66 kW | 1.8 Liter)
05.97 > LFX (XU7JB)

1.8 16V (81 kW | 1.8 Liter)

10.96 » 10.00 | LFY (XU7JP4)
10.96 » 10.00 | LFY (XU7JP4)
2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)

10.00 » RFN (EW10J4)
2.0 16V (97 kW | 2.0 Liter)
10.96 > RFV (XU10J4R)

406 Coupe (8C)

2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
10.00 » RFN (EW10J4)
2.0 16V (97 kW | 2.0 Liter)
03.97 > RFV (XU10J4R)

605 (6B)

2.0 16V (97 kW | 2.0 Liter)
07.94 5 09.99 RFV (XU10J4R)

806 (221)

1.8 (73 kW | 1.8 Liter)

07.95 » 08.02  LFW (XU7JP)
2.0 (89 kW | 2.0 Liter)

06.94 » 08.02 RFU (XU10J2)
2.0 16V (97 kW | 2.0 Liter)
05.98 » 09.00 RFV (XU10J4R)
2.0 16V (100 kW | 2.0 Liter)
09.00 » 08.02' RFN (EW10J4)

807 (E)
2.0 (100 kW | 2.0 Liter)
06.02 > RFN (EW10J4)

EXPERT (224)

2.0 (100 kW | 2.0 Liter)
07.00 > RFN (EW10J4)

PARTNER Combispace (5F)

1.1 (44 kW | 1.1 Liter)

06.96 > HFX (TU1JP)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

06.96 > KFX (TU3JP) > 007274
06.96 > KFX (TU3JP) > 008484

06.96 > KFX (TU3JP) 0 08485 >

Artikel Nr.

A96156

A97113

A97113
C95181

A96158

C95197

A96158

C95197

C95197

A95269

A95269

C95197

A96158

A96158

A96158

A96157

A97101
A97115
A97122

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA
DLA

Information

T15: Kunststoff
T15: Aluminium

T14: CEE 95/ CEE W2
T14: CEE 2000 + CEE 95
T14: CEE 2000 + CEE 95
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr.

PEUGEOT
PARTNER Combispace (5F)

1.8 (66 kW | 1.8 Liter)
05.97 > LFX (XU7JB) A97113

PARTNER Kasten (5)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)

06.96 > KFX (TU3JP) A96157
06.96 > KFX (TU3JP) > 007274 A97101
06.96 > KFX (TU3JP) > 0 08484 A97115
06.96 > KFX (TU3JP) 0 08485 > A97122

BOXER Bus (230P)

2.0i (80 kW | 2.0 Liter)

03.94 5 04.02  RFW (XU10J2) A95269
03.94 5 04.02  RFW (XU10J2) C95197
2.0i4x4 (80 kW | 2.0 Liter)

08.96 » 04.02' RFW (XU10J2) C95197

BOXER Pritsche/Fahrgestell

2.0 (80 kW | 2.0 Liter)
06.94 > 04.02 RFW (XU10J2) 95197

RENAULT
AVANTIME (DEO)

2.0 16V Turbo (120 kW | 2.0 Liter)
11.01 »05.03 F4R760/F4R 761 D95166

CLIO | (B/IC57_, 5/357_)

1.2 (5/357Y, 5/357K) (40 kW | 1.2 Liter)

01.96 509.98 D7F 730 D95129
1.2 (5/357Y, 5/357K) (43 kW | 1.2 Liter)

01.96 5 09.98 D7F 730 D95129
1.4 (B/C57T, BIC57Y) (58 kW | 1.4 Liter)

01.91>09.98 E7J7181E7)7191E7) 754 D95134
01.91509.98 E7J7181E7)719/E7) 754 D95177
1.4 (59 kW | 1.4 Liter)

01.915>09.98 D95134

CLIO 11 (B/C/BO/1_)

1.2 (B/CBOF, B/CBOA, B/CB10, B/CB1K, B/CB2D, B/CB2H) (43 kW | 1.2 Liter)

09.98 » D7F 710/ D7F 720/ D7F 726 D95129
1.4 (B/CBOC) (55 kW | 1.4 Liter)

09.98 » E7) 780 D95134
1.4 16V (B/CBOL) (70 kW | 1.4 Liter)

10.99 > 08.00 K4J 712 /K4J) 713 D95166

Artikelbez.

DLA

DLA
DLA
DLA
DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information

T14: CEE 95/ CEE W2
T14: CEE 2000 + CEE 95
T14: CEE 2000 + CEE 95

T14: Einspritzung MM
T14: Einspritzung AMC

T4: ECO

Motorcode Fahrgestell Nr.

RENAULT
CLIO 11 (B/C/BO/1_)

1.4 16V (B/CBOP) (72 kW | 1.4 Liter)
08.00 » K4J 700 1 K4) 712 1 K4J 713
1.6 (B/CBOD) (66 kW | 1.6 Liter)

09.98 > K7M 744 | K7M 745

2.0 16V Sport (CBOM) (124 kW | 2.0 Liter)
02.00 > F4R 730

CLIO Il Kasten (SBO )

1.1 (SBOA) (43 kW | 1.1 Liter)
09.98 > D7F 720/ D7F 722

ESPACE 11l (JE_)

2.0 16V (JEOL, JEON) (103 kW | 2.0 Liter)
10.98 » F4R 700/ F4R 701

KANGOO (KCO0))

1.2 (KCOA, KCOK, KCOF, KC01) (43 kW | 1.2 Liter)
03.98 > D7F 710/ D7F 720 | D7F 722

| D7F 726 | D7F 744 ID7F 746
1.4 (KCOC, KCOH, KCOB, KCOM) (55 kW | 1.4 Liter)
03.98 > E7) 634/ E7) 635/E7) 7801

K7J 701 1 K7J700

KANGOO Rapid (FCO0_)

1.2 (FCO1, FCOA, FCOF) (43 kW | 1.2 Liter)
03.98 > D7F 710/ D7F 720 | D7F 722
| D7F 726 | D7F 744 ID7F 746
1.4 (FCOC, FCOB, FCOH, FCOM) (55 kW | 1.4 Liter)
03.98 > E7) 634/ E7) 635/E7) 7801/
K7J 701

LAGUNA (B56_, 556_)

1.8 16V (B563, B564) (88 kW | 1.8 Liter)
04.98 5 03.01 F4P 760

2.0 16V (556A/B) (103 kW | 2.0 Liter)
09.99 5 03.01 F4R 780

LAGUNA Grandtour (K56_)

1.8 16V (K563, K564) (88 kW | 1.8 Liter)
04.98 5 03.01 F4P 760

LAGUNA (B74.)

1.8 16V (BGOJ) (85 kW | 1.8 Liter)

03.01 >

1.8 16V (BGOB, BGOM) (88 kW | 1.8 Liter)
03.01 > F4P 770 1 F4P 773

Artikel Nr.

D95166

D95174

D95166

D95129

D95166

D95129

D95134

D95129

D95134

D95166

D95166

D95166

D95166

D95166

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

RENAULT
LAGUNA (B74.)

1.8 16V (89 kW | 1.8 Liter)

03.01 >

2.0 16V IDE (BGON, BGOP) (103 kW | 2.0 Liter)
04.01 > F5R 700

LAGUNA Grandtour (K74 )

1.8 16V (KGOJ) (85 kW | 1.8 Liter)

03.01 >

1.8 16V (KGOB, KGOM) (88 kW | 1.8 Liter)
03.01 > F4P 770 | F4P 773

MEGANE | (BA)

1.4 Eco (BAOT) (52 kW | 1.4 Liter)
01.96503.99 E7) 624
1.4 e (BAOE, BAOV) (55 kW | 1.4 Liter)

01.96 > E7) 626 1 E7) 764
01.96 > E7) 626 1 E7) 764
1.4 16V (BAOD, BATH, BAOW, BA10) (70 kW | 1.4 Liter)
03.99 > K4J) 714 1 K4) 750

1.6 i (BAOL) (55 kW | 1.6 Liter)

01.96 503.99 K7M 720

1.6 e (BAOF, BAOS) (66 kW | 1.6 Liter)
01.96 503.99 K7M 702 | K7M 703/

K7M 790
1.6 16V (BA11, BA04, BAOB, BA1J) (79 kW | 1.6 Liter)
03.99 > K4M 700 / K4M 701 |

K4M 704 | K4M 708
1.8 16V (BA06, BA12, BA1A, BATM, BA1R) (85 kW | 1.8 Liter)
01.01 > FAP 720 1 F4P 722

MEGANE Classic (LA)

1.4 (LAOE, LAOV) (55 kW | 1.4 Liter)

09.96 > E7) 626 1 E7) 764
1.4 16V (LAOD, LA1H, IAOW, LA10) (70 kW | 1.4 Liter)
03.99 > K4J 714 1 K4) 750
1.6 16V (La04, LA11, LAOB, LA1C, LA1J) (79 kW | 1.6 Liter)
03.99 > K4M 700 / K4M 701 |
K4M 708
1.8 16V (LA06, LA12, LA1A, LA1TM, LA1R) (85 kW | 1.8 Liter)
01.01 > FAP 720 1 F4P 722

MEGANE Grandtour (KA)

1.4 e (KAOV) (55 kW | 1.4 Liter)

03.99 > E7) 626

03.99 > E7) 626

1.4 16V (KAOD, KATH, KAOW, KA10) (70 kW | 1.4 Liter)
03.99 > K4J) 714 1 K4) 750

1.6 e (KAOF) (66 kW | 1.6 Liter)
03.99 > K7M 702 | K7M 703

Artikel Nr.

D95166

D95166

D95166

D95166

D95177

D95134
D95177

D95166

D95174

D95174

D95166

D95103

D95177

D95166

D95166

D95103

D95134
D95177

D95166

D95174

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA
DLA

DLA

DLA

Information

T4: ECO

T4: ECO

T4: ECO

T4: ECO

Motorcode Fahrgestell Nr.

RENAULT
MEGANE Grandtour (KA)

1.6 16V (KAOB, KA04, KA11) (79 kW | 1.6 Liter)
03.99 > K4M 700 | K4M 701 /
K4M 704 | K4M 708
1.8 16V (KAO0S, KA12, KA1A, KATM, KA1R) (85 kW | 1.8 Liter)
01.01 > F4P 720 | F4P 722

MEGANE Coach (DAO/1_)

1.4 16V (DAOD, DA1H, DAOW, DA10) (70 kW | 1.4 Liter)
03.99 > K4J 714 | K4) 750
1.6 e (DAOF) (66 kW | 1.6 Liter)
03.96 5 03.99 K7M 702 | K7M 703
1.6 16V (DAOB, DA04, DA11) (79 kW | 1.6 Liter)
03.99 > K4M 700 | K4M 701 /
K4M 708

MEGANE Cabriolet (EAQ)

1.4 16V (EAOD, EA1TH, EAOW, EA10) (70 kW | 1.4 Liter)
03.99 > K4J 714 | K4) 750
1.6 e (EAOF) (66 kW | 1.6 Liter)
10.96 »03.99 K7M 702/ K7M 703
1.6 16V (EAOB, EA04, EA11) (79 kW | 1.6 Liter)
03.99 > K4M 700 [ K4M 701 /
K4M 708

MEGANE Scenic (JAO )

1.4 i JAOE) (55 kW | 1.4 Liter)
01.97 »09.99 E7) 764

1.6 i JAOL) (55 kW | 1.6 Liter)
01.97 »09.99 K7M 720

1.6 e (JAOF) (66 kW | 1.6 Liter)
01.97 »09.99 K7M 702 | K7M 703

SCENIC (JA)

1.4 16V (JAOD, JA1TH, JaOW, JA10) (70 kW | 1.4 Liter)

09.99 > K4J 714 | K4) 750
1.6 16V (JAOB, JA04, JA11) (79 kW | 1.6 Liter)
09.99 > K4M 700 | K4M 701 /

K4M 704 | K4M 708
1.8 16V (JA12, JA1R, JATM, JA1A) (85 kW | 1.8 Liter)
01.01 > F4P 720/ F4P 722
2.0 16V RX4 (102 kW | 2.0 Liter)
06.00 > F4R 744
2.0 16V IDE (103 kW | 2.0 Liter)
09.99 >

MEGANE Il (BMO_, CMO0_)

1.4 16V (BMOB, CMOB) (72 kW | 1.4 Liter)
11.02 > K4J 730

Artikel Nr.

D95166

D95103

D95166

D95174

D95166

D95166

D95174

D95166

D95177

D95174

D95174

D95166

D95166

D95166

D95166

D95166

D95166

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information

T4: ECO
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Produktverwendung

Motorcode

RENAULT
MEGANE Il (BMO_, CMO0_)

2.0 16V (BMOU, CMOU) (99 kW | 2.0 Liter)
11.02 » F4R 770

Fahrgestell Nr.

RAPID Kasten (F40_, G40))

1.4 (F40U, F40V) (55 kW | 1.4 Liter)

09.915>03.98 E7) 720/ E7) 724 1E7) 726
E7) 773

1.4 (F40D) (58 kW | 1.4 Liter)

01.94 503.98 E7)728

TWINGO (C06_)

1.2 (C067) (40 kW | 1.2 Liter)

05.96 > D7F 700 /1 D7F 701
1.2 (C066, C068) (43 kW | 1.2 Liter)
05.96 > D7F 700 / D7F 701 | D7F 702

| D7F 703 | D7F 704
1.2 (C063, C064) (40 kW | 1.2 Liter)
03.93510.96 C3G 700/C3G 702

TWINGO Kasten (506 )

1.2 (S066, S068) (43 kW | 1.2 Liter)
05.96 > D7F 700 / D7F 701 / D7F 702
| D7F 703 | D7F 704

19 11 (B/C53_)

1.4 (B/C535) (55 kW | 1.4 Liter)
01.92512.95 E7)742

19 Il Chamade (L53))

1.4 (L535) (55 kW | 1.4 Liter)
11931295 E7)742

TRAFIC Bus (JL)

2.0 (JLOA) (88 kW | 2.0 Liter)
03.01 > FAR 720/ F4R 722

TRAFIC Kasten (FL)

2.0 (FLOA) (88 kW | 2.0 Liter)
03.01 > FAR 720 | F4R 722

Artikel Nr.

D95166

D95177

D95177

D95129

D95129

A95262

D95129

D95177

D95177

D95166

D95166

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information

T4: ECO

T4: ECO

T4: ECO

T4: ECO

Motorcode

SEAT
ALHAMBRA (7V8, 7V9)

1.8 T20V (110 kW | 1.8 Liter)

10.97 » AJH

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)

04.96 > ADY

AROSA (6H)

1.0 (37 kW | 1.0 Liter)

05.97 > AER/ALD /| AUC/ ALL | ANV

05.97 > AHT

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)

05.97 > AEX | AKK [ AKV | ANW | APQ /
AUD

1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)

01.00 > AFK

01.00 > AQQ / AUB

CORDOBA (6K2/C2)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
06.94 5 06.99 AEX [ AKV/APQ
05.98 5 06.99 AKV/APQ
1.4i16V (74 kW | 1.4 Liter)
09.96 » 06.99  AFH

05.98 5 06.99  AFH

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
02.93 5 06.99 AEE/ALM
05.98 5 06.99 AEE/ ALM
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
07.96 » 06.99 | AFT

05.98 5 06.99| AFT

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
02.93 5 06.99 AGG

CORDOBA Vario (6K5)

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.96 5 06.99 ALM

CORDOBA (6K2)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
05.00>10.02 APE

1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)
02.00 » 10.02 AQQ / AUB
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
06.99 » 10.02 AEH / AKL
06.99 »10.02 APF

CORDOBA Vario (6K5)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
06.99 > APF

Fahrgestell Nr.

6K.XR028 500 »

6K.XR028 500 »

6K.XR028 500 »

6K.XR028 500 »

Artikel Nr.

408-237-111-016Z

408-237-111-003Z

408-237-130-002Z
408-237-430-003Z

408-237-130-002Z

408-237-111-011Z
408-238-323-008Z

408-237-130-002Z
408-237-130-004Z

408-237-111-001Z
408-237-111-011Z

408-237-130-002Z
408-237-130-004Z

408-237-111-008Z
408-237-111-019Z

408-237-111-002Z

408-237-130-004Z

408-238-321-007Z

408-238-323-008Z

408-237-111-012Z
408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

Artikelbez.

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
E-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

E-TV

E-TV

EM-TV
E-TV

E-TV

Information

83



84

Produktverwendung

Motorcode

SEAT
CORDOBA (6L2)

1.2 (47 kW | 1.2 Liter)

10.02 » AZQ
1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
10.02 » BBY

IBIZA 11 (6K1)

1.0 (37 kW | 1.0 Liter)
09.96 5 08.99 AER

05.98 508.99 AER

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
09.93 5 08.99 AEX | AKV | APQ
05.98 5 08.99 AKV / APQ
1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)
09.96 »08.99 AFH

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
04.96 »08.99 AFT

05.98 5 08.99 AFT

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
03.93 508.99 AEE | ALM
05.98 5 08.99 AEE | ALM
2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
03.93 508.99 AGG

IBIZA 111 (6K1)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
05.00502.02 AUA

05.00 » 02.02 APE [ AUA

1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)
08.99 » 02.02 AQQ / AUB

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

08.99 5 02.02 ALM

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

08.99 » 02.02 AEH /AKL/ AUR
08.99 » 02.02 APF

IBIZA IV (6L1)

1.2 (47 kW | 1.2 Liter)
02.02 » AZQ

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
02.02 » BBY

1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)
02.02 » AUB | BBZ

INCA (6K9)

1.41i (44 kW | 1.4 Liter)

11.95 > AEX [ AKV [ APQ
1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
04.00 » AUA

Fahrgestell Nr.

6K.XR028 500 »

6K.XR028 500 »

6K.XR028 500 »

6K.XR028 500 »

Artikel Nr.

408-238-321-006Z

408-238-321-006Z

408-237-130-002Z
408-237-130-004Z

408-237-130-002Z
408-237-130-004Z

408-237-111-001Z

408-237-111-008Z
408-237-111-019Z

408-237-130-002Z
408-237-130-004Z

408-237-111-002Z

408-238-321-006Z
408-238-321-007Z

408-238-323-008Z

408-237-130-004Z

408-237-111-012Z
408-238-323-011Z

408-238-321-006Z

408-238-321-006Z

408-238-323-008Z

408-237-130-002Z

408-238-321-006Z

Artikelbez. Information

E-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

E-TV T16:036 133 062 L
E-TV T16:036 133 062 B

E-TV

EM-TV

EM-TV
E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

EM-TV

E-TV

Motorcode

SEAT
INCA (6K9)

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
11.95505.98 AEE

LEON (1M1)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
11.99 5 AHW / APE
11.99 5 AXP | BCA
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
11.99 5 AEH / AKL
11.99 5 AEH  AKL
1.6 16 V (77 kW | 1.6 Liter)
09.00 » AUS | AZD | BCB
1.8 20V (92 kW | 1.8 Liter)
11.99 5 AGN

11.99 5 AGN

TOLEDO I (1L)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
11.96 503.99 AFT
2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
05.91 503.99 AGG

TOLEDO Il (1M2)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
07.99 > AXP

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
04.99 > 09.00 AEH / AKL
04.99 > 09.00 AEH / AKL
1.6 16V (77 kW | 1.6 Liter)

09.00 > AUS | AZD
09.00 > AUS | AZD
1.8 20V (92 kW | 1.8 Liter)
04.99 > AGN | APG
04.99 > AGN

2.3V5 (110 kW | 2.3 Liter)
04.99 5 05.01 AGZ

SKODA
FABIA (6Y2)

1.0 (37 kW | 1.0 Liter)

12.99 »08.02 AQV/ARV[ATY
1.2 (40 kW | 1.2 Liter)

08.02 > AWY

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)

08.00 > 08.02 AZE | AZF

1.4 (50 kW | 1.4 Liter)

09.00 > AME | AQW [ ATZ

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

408-237-130-002Z

408-237-130-004Z
408-238-321-006Z

408-236-111-005Z
408-237-111-012Z

408-238-323-008Z

408-236-111-006Z
408-237-111-015Z

408-237-111-008Z

408-237-111-002Z

408-238-321-006Z

408-236-111-005Z
408-237-111-012Z

408-236-111-005Z
408-238-323-008Z

408-236-111-006Z
408-237-111-015Z

408-236-120-001Z

408-238-321-004Z

408-238-321-007Z

408-238-321-004Z

408-238-321-004Z

Artikelbez.

EM-TV

EM-TV
E-TV

EM-TV
EM-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
E-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

Information

T13

T13

85

T13

T13

T13



86

Produktverwendung

Motorcode

SKODA
FABIA (6Y2)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)

12.99 > AUA
1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)
12.99 > AUB | BBZ

FABIA Stufenheck (6Y3)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
07.01 > AUA

FABIA Combi (6Y5)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
11.00 > AUA

FELICIA | Kombi (6U5)

1.6 GLX (55 kW | 1.6 Liter)
08.95 > 03.98 AEE

FELICIA | Fun (797)

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
06.97 > AEE

OCTAVIA (1U2)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
09.00 » AXP
1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
09.96 » 09.00 AEE
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

02.97 > AEH | AKL
02.97 > AEH | AKL

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

11.00 > AVU

1.8 (92 kW | 1.8 Liter)

08.97 » AGN

09.96 > AGN

08.97 » AGN

1.8T (110 kW | 1.8 Liter)
08.97 > AGU

08.97 » AGU

1.8 T 4x4 (110 kW | 1.8 Liter)
05.01 > AGU

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

04.99 > AQY [ APK | AEG
04.99 > AQY [ APK | AEG

OCTAVIA Combi (1U5)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
08.00 » AXP

Fahrgestell Nr.

TU-W-033 907 »

TU-W-033 907 »

Artikel Nr.

408-238-321-006Z

408-238-323-008Z

408-238-321-006Z

408-238-321-006Z

408-237-130-002Z

408-237-130-002Z

408-238-321-006Z

408-237-130-004Z

408-236-111-005Z
408-237-111-012Z

408-238-323-011Z
408-236-111-006Z
408-237-111-012Z

408-237-111-015Z

408-236-212-004Z
408-237-212-007Z

408-236-212-004Z

408-236-111-007Z
408-237-111-017Z

408-238-321-006Z

Artikelbez.

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

EM-TV

EM-TV

E-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

E-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

E-TV

Information

T13

T13

T13

T13

T13

Motorcode

SKODA
OCTAVIA Combi (1U5)

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

09.00 » AVU

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)
07.98 > AGU

1.8 T 4x4 (110 kW | 1.8 Liter)
05.01 > AGU

SUPERB (3U4)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
02.02 > AZM

VAUXHALL
ASTRA Mk Il CC

1.4i (60 kW | 1.4 Liter)
03.92502.98 C14SE
1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
02.96 502.98 X 14 XE

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
03.92502.98 C16SE

1.6i 16V (74 kW | 1.6 Liter)
01.94 502.98 X 16 XEL

ASTRA Mk 11l

1.4i (60 kW | 1.4 Liter)
03.92509.98 C14SE
1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
02.96 509.98 X 14 XE

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
05.925>12.94 C16SE

1.6i 16V (74 kW | 1.6 Liter)
08.94 5 09.98 X 16 XEL

ASTRA Mk Il Estate

1.4i (60 kW | 1.4 Liter)
03.91 50298 C14SE
1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
02.965>01.98 X 14 XE

1.6 Si (74 kW | 1.6 Liter)
03.91>1294 C16SE

1.6i 16V (74 kW | 1.6 Liter)
01.94 502.98 X 16 XEL

ASTRA Mk Il Convertible

1.4i (60 kW | 1.4 Liter)
05.93503.01 C14SE

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

408-238-323-011Z

408-236-212-004Z

408-236-212-004Z

408-238-323-006Z

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

Artikelbez.

E-TV

EM-TV

EM-TV

E-TV

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information

T13

T13

87



88

Produktverwendung

Motorcode

VAUXHALL
ASTRA Mk Il Convertible

1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
01.96>03.01 X 14 XE

ASTRA Mk IV CC

1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)

02.98 > X 14 XE

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)

02.98 > X 16 XEL/Z 16 XE

ASTRA Mk IV

1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)
09.98 » X 14 XE

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)

09.98 » X 16 XEL/Z 16 XE

ASTRA Mk IV Estate

1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)

02.98 > X 14 XE
1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
02.98 > X 16 XEL/Z 16 XE

ASTRA MK IV Convertible

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
03.01 > Z16 XE

COMBO

1.4 (60 kW | 1.4 Liter)
07.94 510.01 C14SE

CORSA

1.4iS (60 kW | 1.4 Liter)
03.93509.00 C14SE
1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
09.94 5 09.00 X 14 XE
1.6i16V (78 kW | 1.6 Liter)
09.94 5 09.00 X 16 XE

1.6 GSI 16V (80 kW | 1.6 Liter)
03.93509.00 C16 XE

CORSA Convertible

1.4i16V (66 kW | 1.4 Liter)
01.98 > X 14 XE

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

Information

Motorcode

VAUXHALL
NOVA CC

1.4iS (60 kW | 1.4 Liter)
09.91503.93 C14SE

1.6 GSI (74 kW | 1.6 Liter)
05.88>03.92 E 16 SE

1.6 GSI KAT (74 kW | 1.6 Liter)
02.92503.93 C16SE

TIGRA

1.4 16V (66 kW | 1.4 Liter)
07.94 > X 14 XE
1.6 16V (78 kW | 1.6 Liter)
07.94 > X 16 XE

VECTRA CC

1.6i 16V (74 kW | 1.6 Liter)
10.95 > X 16 XEL/Y 16 XE/Z 16 XE

VECTRA

1.6i 16V (74 kW | 1.6 Liter)
10.95 > X 16 XEL/Y 16 XE/Z 16 XE

VECTRA Estate

1.6i16V (74 kW | 1.6 Liter)

11.96 » X 16 XELIY 16 XE [ Z 16 XE
ZAFIRA

1.6 16V (74 kW | 1.6 Liter)
04.99 > X 16 XEL
VW

BORA (1J2)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
03.00 > AHW | AKQ
03.00 > APE | AXP | BCA
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

10.98 > AEH | AKL
10.98 > AEH | AKL
10.98 > APF

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

08.00 > AVU

1.8 (92 kW | 1.8 Liter)

10.98 > AGN

10.98 » AGN

Fahrgestell Nr.

Artikel Nr.

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

C95166

408-237-130-004Z
408-238-321-006Z

408-236-111-005Z
408-237-111-012Z
408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

408-236-111-006Z
408-237-111-015Z

Artikelbez.

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

DLA

EM-TV
E-TV

EM-TV
EM-TV
E-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

Information

T13

T13

89



90

Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

VW

BORA (1J2)

1.8 4motion (92 kW | 1.8 Liter)
02.99 » AGN
02.99 » AGN

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)
05.00 » AGU
05.00 » AGU

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
10.98 » APK | AQY
10.98 » APK | AQY

2.3V5 (110 kW | 2.3 Liter)
10.98 » 10.00 AGZ

BORA Variant (1J6)
1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
09.01 » BCA

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

10.98 > AEH | AKL

10.98 » APF

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

08.00 » AVU

1.8 4motion (92 kW | 1.8 Liter)
05.99 » AGN

1.8 (110 kW | 1.8 Liter)

05.00 » AGU

CADDY Il Kasten (9K9)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
08.00 » AUA

CORRADO (53I)

1.8 16V (100 kW | 1.8 Liter)
04.89 507.92| KR

04.89 507.92| KR

1.8 G60 (118 kW | 1.8 Liter)
09.88 5 09.93| PG

2.0i (85 kW | 2.0 Liter)
04.93 512.95 ADY

04.93 » 12.95| 2E/ ADY

2.0i 16V (100 kW | 2.0 Liter)
08.91 512.95 9A

GOLF Il (19E, 1G1)

1.8 Syncro (72 kW | 1.8 Liter)
08.88 507.91 1P
08.88 507.91 1P
1.8 GTI KAT (79 kW | 1.8 Liter)
08.89 510.91 PF
01.87 »07.89 PF

> 50-N-009 000
50-N-009 001 >

-.-000 001 >
> -K-990 000

Artikel Nr.

408-236-111-006Z
408-237-111-015Z

408-236-212-004Z
408-237-212-007Z

408-236-111-007Z
408-237-111-017Z

408-236-120-001Z

408-238-321-006Z

408-237-111-012Z
408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

408-237-111-015Z

408-236-212-004Z

408-238-321-006Z

408-202-008-008G
408-202-011-003Z

408-202-011-003Z

408-237-111-002Z
408-202-011-002Z

408-202-013-002Z

408-202-011-002Z
408-202-011-003Z

408-202-011-002Z
408-202-011-003Z

Artikelbez. Information

EM-TV T13
EM-TV

EM-TV T13
EM-TV

EM-TV T13
EM-TV

EM-TV

E-TV

EM-TV
E-TV

E-TV

EM-TV

EM-TV T13

E-TV

ISC
ISC

ISC

EM-TV
ISC

Motorcode

VW
GOLF Il (19E, 1G1)

1.8 GTI (82 kW | 1.8 Liter)
08.83>10.91 PB

1.8 GTI 16V (102 kW | 1.8 Liter)

02.86 »06.90 KR

1.8 GTI G60 Syncro (118 kW | 1.8 Liter)
08.88>07.91 1H/ PG

GOLF 11l (1H1)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)

10.91 5 08.97 AEX

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

09.92 5 08.97  AEE

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

07.95 5 08.97 AFT | AKS

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

11.91 508.97 ADY/AKR

11.91 508.97 2E /[ ADY | AGG /| AKR
2.0 Syncro (1HX1) (85 kW | 2.0 Liter)
08.95 5 08.97 AGG

2.0 GTI 16V (110 kW | 2.0 Liter)
08.92 »08.97 ABF

2.8 VR6 (128 kW | 2.8 Liter)

08.95 5 08.97 AAA

2.9 VR6 Syncro (1HX1) (140 kW | 2.9 Liter)
07.95>08.97 ABV

GOLF Ill Variant (1H5)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)

07.93 5 04.99 AEX/APQ

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

07.94 5 04.99 AFT [ AKS

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

07.93 504.99 ADY/AGG /| AKR
07.93 5 04.99 2E [ ADY | AGG | AKR
2.0 Syncro (85 kW | 2.0 Liter)
08.95 5 04.99 AGG

2.9 VR6 (140 kW | 2.9 Liter)

07.95 5 04.99 ABV

2.9 VR6 Syncro (140 kW | 2.9 Liter)
07.95 5 04.99 ABV

GOLF Ill Cabriolet (1E7)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

10.94 » 05.98 AFT/AKS

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

07.93 »05.98 ADY/AGG/AKR
07.93 »05.98 2E/ADY /| AGG | AKR

Fahrgestell Nr.

1H-N-000 001 »

1H-N-000 001 »
-TW025 001 »;
-TBO09 001 »;
-TD003 001 »;
-TPO10 001 »

-T-000 001 »

-T-000 001 »

-T-000 001 »

Artikel Nr.

408-202-011-002Z

408-202-008-008G

408-202-011-003Z

408-237-130-002Z

408-237-130-002Z

408-237-111-008Z

408-237-111-002Z
408-202-011-002Z

408-237-111-002Z

408-202-011-003Z

408-237-120-001Z

408-237-120-001Z

408-237-130-002Z

408-237-111-008Z

408-237-111-002Z
408-202-011-002Z

408-237-111-002Z

408-237-120-001Z

408-237-120-001Z

408-237-111-008Z

408-237-111-002Z
408-202-011-002Z

Artikelbez.

ISC

ISC

ISC

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
ISC

EM-TV

ISC

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
ISC

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
ISC

Information
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr. Artikelbez. Information

92

VW
GOLF IV (1J1)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
08.97 » AHW | AKQ
08.97 » AXP | APE | BCA
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

08.97 5 02.00 AEH / AKL
08.97 5 02.00 AEH / AKL
08.97 5 02.00 APF

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

08.00 » AVU

1.8 (92 kW | 1.8 Liter)
08.97 » AGN
08.97 » AGN

1.8 4motion (92 kW | 1.8 Liter)
05.98 » AGN
05.98 » AGN

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)
08.97 » AGU

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
07.98 » APK | AQY
07.98 » AQY | APK

2.3V5 (110 kW | 2.3 Liter)
08.97 »10.00 AGZ

GOLF IV Variant (1J5)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
05.99 > AHW

05.99 » AXP | APE | BCA
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

05.99 » 02.00 AEH / AKL
05.99 5 02.00 APF

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

08.00 » AVU

1.8 4motion (92 kW | 1.8 Liter)
05.99 » AGN

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)

05.00 » AGU

05.00 » AGU

GOLF IV Cabriolet (1E7)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
06.98 > ATU | AWF | AWG

GOLF V (1K1)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
10.03 > BCA

JETTA 1l (19E, 1G2)

1.8 Syncro (72 kW | 1.8 Liter)
08.88 507.91 1P

-K-990 000 »

408-237-130-004Z
408-238-321-006Z

408-236-111-005Z

408-237-111-012Z

408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

408-236-111-006Z
408-237-111-015Z

408-236-111-006Z
408-237-111-015Z

408-236-212-004Z

408-236-111-007Z
408-237-111-017Z

408-236-120-001Z

408-237-130-004Z
408-238-321-006Z

408-237-111-012Z
408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

408-237-111-015Z

408-236-212-004Z
408-237-212-007Z

408-237-111-018Z

408-238-321-006Z

408-202-011-003Z

EM-TV
E-TV

EM-TV

EM-TV

E-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV
E-TV

EM-TV
E-TV

E-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

E-TV

ISC

T13

T13

T13

T13

T13

T13

VW
JETTA Il (19E, 1G2)

1.8 KAT (79 kW | 1.8 Liter)
01.87>10.91 PF

1.8 (82 kW | 1.8 Liter)
01.84>10.91 PB

1.8 16V (102 kW | 1.8 Liter)
06.87 »12.89 KR

LUPO (6X1, 6E1)

1.0 (37 kW | 1.0 Liter)

09.98 > AER [ ALL
09.98 > AHT

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
09.98 > AHW | AKQ
09.98 > BBY / AUA | APE
1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)
08.99 > AFK | ANM

NEW BEETLE (9C1, 1C1)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
11.01 > BCA
1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
10.99 »09.00| AWH
1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

09.00 > AYD

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
01.98 > AEG | AQY
01.98 > AEG | AQY

408-202-011-002Z

408-202-011-002Z

408-202-008-008G

408-237-130-004Z
408-237-430-003Z

408-237-130-003Z
408-238-321-006Z

408-237-111-011Z

408-238-321-006Z

408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

408-236-111-007Z
408-237-111-017Z

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7)

1.4 (55 kW | 1.4 Liter)
01.03 > BCA

PASSAT (3A2, 35I)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

10.94 5 08.96 AFT

1.8 G60 Syncro (118 kW | 1.8 Liter)
08.88 5 08.96| PG

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

02.90 » 08.96 ADY | AGG

02.90 » 08.96 2E [ ADY | AGG

2.0 Syncro (85 kW | 2.0 Liter)
10.90 » 08.96 2E [ ADY | AGG

PASSAT Variant (3A5, 35I)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
07.94 512.95 AFT

408-238-321-006Z

408-237-111-008Z

408-202-011-003Z

408-237-111-002Z
408-202-011-002Z

408-202-011-002Z

408-237-111-008Z

ISC

ISC

ISC

EM-TV
EM-TV

EM-TV
E-TV

EM-TV

E-TV

E-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

E-TV

EM-TV

ISC

EM-TV
ISC

ISC

EM-TV

T13

93
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

VW
PASSAT Variant (3A5, 35I)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

02.90 » 05.97 ADY | AGG
02.90 » 05.97 2EADY | AGG
2.0 Syncro (85 kW | 2.0 Liter)
10.90 » 05.97 2E [ ADY | AGG
2.8 VR6 (128 kW | 2.8 Liter)

07.95 5 05.97 AAA -T-000 001 »
2.9 VR6 Syncro (135 kW | 2.9 Liter)
07.95 5 05.97 ABV -T-000 001 »

PASSAT (3B2)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

10.96 » 11.00 ADP

10.96 » 11.00 AHL

10.96 > 11.00 ARM

10.96 > 11.00 ANA

1.8 Syncro/4motion (92 kW | 1.8 Liter)
10.96 > 11.00 ADR

1.8 T (110 kW | 1.8 Liter)

10.96 » 11.00 AEB

10.96 » 11.00 APU

2.3 VR5 (110 kW | 2.3 Liter)

10.96 » 11.00 AGZ

2.3 VR5 Syncro/4motion (110 kW | 2.3 Liter)
10.97 »11.00 AGZ

2.8V6 (142 kW | 2.8 Liter)

08.96 » 11.00| ACK

08.96 5 11.00| ACK

2.8 V6 Syncro/4motion (142 kW | 2.8 Liter)
10.96 » 11.00 ALG

10.96 » 11.00 ALG

PASSAT Variant (3B5)

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
06.97 »11.00 ANA

PASSAT (3B3)

1.6 (75 kW | 1.6 Liter)

11.00 > ALZ

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

11.00 > AZM

2.0 4motion (85 kW | 2.0 Liter)
11.00 > AZM

PASSAT Variant (3B6)

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

> 3B-W-294 000

3B-W-294 001 »

> 3B-X-360 000

11.00 > AZM
2.0 4motion (85 kW | 2.0 Liter)
11.00 > AZM

Artikel Nr.

408-237-111-002Z
408-202-011-002Z

408-202-011-002Z

408-237-120-001Z

408-237-120-001Z

408-237-212-002Z
408-237-212-002Z
408-237-212-002Z
408-238-323-006Z
408-237-212-002Z

408-237-212-008Z
408-237-212-009Z

408-236-120-001Z

408-236-120-001Z

408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

408-238-323-006Z

408-238-223-003Z

408-238-323-006Z

408-238-323-006Z

408-238-323-006Z

408-238-323-006Z

Artikelbez.

EM-TV
ISC

ISC

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

Information

T11

T11

Motorcode Fahrgestell Nr.

VW
POLO (6N1)

50 1.0 (37 kW | 1.0 Liter)

09.96 » 10.99 AER

55 1.4 (40 kW | 1.4 Liter)

08.95 > 10.99| AEX

60 1.4 (44 kW | 1.4 Liter)

08.98 » 10.99 AKV
6N-XY082 914 »;
6K-X-523 001 »

100 1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)

04.96 » 10.99| AFH

04.96 » 10.99| AFH

75 1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

10.94 » 10.99 AEE

120 1.6 16V GTI (88 kW | 1.6 Liter)

09.98 »10.99 AV

POLO CLASSIC (6KV2)

60 1.4 (44 kW | 1.4 Liter)
12.95509.01 AEX/AKV/ANX/APQ
05.98 5 09.01 AKV/ANX/APQ

> 6N-W-105 000
6N-W-105 001 »

6N-X-000 001 »;
6K-X-500 001 »
75 1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
10.99 5 09.01 AUA

100 1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
12.95509.01 AFT
12.95509.01 AEH/AKL
12.95509.01 AUR/APF

75 1.6 (55 kW | 1.6 Liter)
11.95509.01| AEE/ALM
05.98 5 09.01 AEE/ALM 6N-X-000 001 »;
6K-X-500 001 »

POLO Variant (6KV5)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
10.99 »09.01 AUA

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)
05.97 »09.01 APF/AUR

POLO (6N2)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
10.99 »09.01 AHW
10.99 »09.01 AUA
1.4 16V (74 kW | 1.4 Liter)
10.99 »09.01| AFK

POLO (9N_)

1.4 16V (55 kW | 1.4 Liter)
10.01 > AUA

6N-XW042 184 »;

Artikel Nr.

408-237-130-002Z

408-237-130-002Z

408-237-130-004Z

408-237-111-001Z
408-237-111-011Z

408-237-130-002Z

408-237-111-011Z

408-237-130-002Z

408-237-130-004Z

408-238-321-006Z

408-237-111-008Z

408-237-111-012Z

408-238-323-011Z

408-237-130-002Z
408-237-130-004Z

408-238-321-006Z

408-238-323-011Z

408-237-130-003Z
408-238-321-006Z

408-237-111-011Z

408-238-321-006Z

Artikelbez.

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

E-TV

EM-TV

EM-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV

E-TV

E-TV

EM-TV
E-TV

EM-TV

E-TV

Information
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Produktverwendung

Motorcode Fahrgestell Nr.

VW
SCIROCCO (53B)

1.8 16V (95 kW | 1.8 Liter)
03.86>07.92 PL

1.8 16V (102 kW | 1.8 Liter)
10.85 3 07.89| KR

SHARAN (7M8, 7M9)

1.8 T20V (110 kW | 1.8 Liter)

09.97 > AJH
2.0 (85 kW | 2.0 Liter)
09.95 > ADY

2.8 VR6 (128 kW | 2.8 Liter)

09.95 5> 04.00 AAA

2.8 VR6 Syncro (128 kW | 2.8 Liter)
11.96 5 04.00 AAA

VENTO (1H2)

1.4 (44 kW | 1.4 Liter)

11.91 »09.98| AEX

1.6 (55 kW | 1.6 Liter)

09.92 5 09.98 AEE

1.6 (74 kW | 1.6 Liter)

10.94 »09.98 AFT

2.0 (85 kW | 2.0 Liter)

11.91 »09.98| ADY / AGG | AKR
11.91 509.98  2E[ADY / AGG [ AKR
2.8 VR6 (128 kW | 2.8 Liter)
08.95>09.98 AAA

LT 28 | Bus (281-363)

2.4i (69 kW | 2.4 Liter)
08.89 5 06.96 1E

LT 28-35 | Kasten (281-363)

2.4i (69 kW | 2.4 Liter)
03.94 506.96 1E

-T-025 001 »

Artikel Nr.

408-202-008-008G

408-202-008-008G

408-237-111-016Z

408-237-111-003Z

408-237-120-001Z

408-237-120-001Z

408-237-130-002Z

408-237-130-002Z

408-237-111-008Z

408-237-111-002Z
408-202-011-002Z

408-237-120-001Z

408-202-011-003Z

408-202-011-003Z

LT 28-35 | Pritsche/Fahrgestell (281-363)

2.4i (69 kW | 2.4 Liter)
03.94 506.96 1E

408-202-011-003Z

TRANSPORTER T4 Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW)

2.5 (81 kW | 2.5 Liter)

11.90 > AEU
2.5 Syncro (81 kW | 2.5 Liter)
11.92 > AEU

11.92 > AAF | ACU | AEN | AEU

408-237-111-005Z

408-237-111-005Z
408-202-011-002Z

Artikelbez.

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
ISC

EM-TV

ISC

ISC

EM-TV

EM-TV

Information

Motorcode Fahrgestell Nr. Artikel Nr.

VW
TRANSPORTER T4 Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW)

2.5 (85 kW | 2.5 Liter)

08.96 » AET 408-237-111-005Z
2.5 Syncro (85 kW | 2.5 Liter)
07.96 » AET 408-237-111-005Z

TRANSPORTER T4 Kasten (70XA)

2.5 (81 kW | 2.5 Liter)

11.90 > AEU 408-237-111-005Z
2.5 Syncro (81 kW | 2.5 Liter)

10.92 > AEU 408-237-111-005Z
10.92 > AAF | ACU | AEN | AEU 408-202-011-002Z
2.5 (85 kW | 2.5 Liter)

08.96 » AET 408-237-111-005Z
2.5 Syncro (85 kW | 2.5 Liter)

08.96 » AET 408-237-111-005Z

TRANSPORTER T4 Pritsche/Fahrgestell (70XD)

2.5 (81 kW | 2.5 Liter)

11.90 > AEU 408-237-111-005Z
2.5 Syncro (81 kW | 2.5 Liter)

10.92 > AEU 408-237-111-005Z
10.92 > AAF | ACU | AEN | AEU 408-202-011-002Z
2.5 (85 kW | 2.5 Liter)

08.96 » AET 408-237-111-005Z
2.5 Syncro (85 kW | 2.5 Liter)

08.96 » AET 408-237-111-005Z

Artikelbez.

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
ISC

EM-TV

EM-TV

EM-TV

EM-TV
ISC

EM-TV

EM-TV

Information
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Referenzliste

100

108

114

122



100

Referenzliste

Referenzliste

AUDI

035133 455F
035133455 F
036 133062 L
036 133062 M
036133064 D
036 133 064 E
037 133 064 A
037 133 064 K
037 906 457 D
047133 061G
048 133 455
058 133 063
058 133 063 B
058 133 063 C
058 133 063 F
058 133 063 H
058 133 063 H
058 133063 Q
06A 133 062 AB
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 063 F
06A 133 063 G
06A 133 064 H
06A 133 064 )
06A 133 064 M
06A 133 066
06A 133 066 E
06A 133 066 G
06B 133 062 L
06B 133 062 P
078 133 063 AG
078 133 063 AH
078 133 455
078 133455 A

OE Nr. > Artikel Nr. (sortiert nach Hersteller)

OE Nr. > Artikel Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikel Nr.

408-202-008-001Z
408-202-008-008G
408-238-321-006Z
408-238-323-008Z
408-237-130-003Z
408-237-111-011Z
408-237-111-003Z
408-237-111-019Z
408-202-011-003Z
408-237-430-003Z
408-202-013-002Z
408-237-210-001Z
408-237-210-002Z
408-237-211-002Z
408-237-210-004Z
408-237-212-002Z
408-237-212-009Z
408-237-212-008Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-236-212-004Z
408-237-212-007Z
408-237-111-017Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z
408-236-111-005Z
408-236-111-007Z
408-236-111-006Z
408-238-323-006Z
408-238-223-003Z
408-237-221-003Z
408-237-221-004Z
C95105

408-202-014-001Z

Artikel Nr. (neu)

408-202-008-008G

408-238-323-011Z

Artikelbezeichnung

ISC
ISC
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
ISC
EM-TV
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
DLA
ISC

BMW

1286 688

1709 898

13411286012
13411707 395
1354 1435959
1354 1435959
13541439 224
13547502 444
13547502 444
13547502 445
13547502 445

CITROEN

95644634

FIAT

0009943223
0009945035
0009945635
0009945776
0009949146
0009949159
0060608904

FORD

1058383
1063996
1110967
1149683
2SA-9F715-BA

Artikel Nr.

408-202-009-003Z
408-202-009-0027
408-202-009-001Z
408-202-009-001Z
408-238-426-001

408-238-426-003Z
408-238-422-003Z
408-238-425-001

408-238-425-004Z
408-238-424-001

408-238-424-002Z

A95262

A95140
C95136
€95128
C95196
A95140
A95273
X10-739-002-006

X10-739-002-002
X10-739-002-003
A98101
A98102
A98102

Artikel Nr. (neu)

408-238-426-003Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

Artikelbezeichnung

ISC
ISC
ISC
ISC
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV

DLA

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
ISC

ISC
ISC
DLA
DLA
DLA

101



102

FORD

6464929
6631855
87TF-9F715-CB
91XF-9F715-BA
95BF-9F715-AC
95WF-9F715-AD
YS6A-9F715-AB

GM

837102
90411546

HOT-STAMP

00 600
02739
08187
59524
59603
A96156
A96159
A98101
A98102
BO1/01
B02/01
BO3/01
B04/01
BO6/01
B12/01
B13/00
B14/00
B15/00
B17/00
B18/00
B22/00
B22/01
B23/00
B27/00
B28/00
B29/01
B30/00

Referenzliste

Artikel Nr.

X10-739-002-004
X10-739-002-005
X10-739-002-005
X10-739-002-004
X10-739-002-003
X10-739-002-002
A98101

X10-739-002-001
X10-739-002-001

A95140
A95278
C95166
A95160
A95214
A96156
A96159
A98101
A98102
A95273
€95128
A95262
A95269
A95275
C95136
C95181
C95185
C95184
A96144
C95196
A97113
A97113
D95129
A97108
D95166
A96158
A97110

Artikel Nr. (neu)

OE Nr. > Artikel Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikelbezeichnung

ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
DLA

ISC
ISC

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

HOT-STAMP

B32/00
B32/01
B33/00
B35/00
B36/00
C5105
C5177
C5197
D5103
D5109
D5134
D5174
D5177

LANCIA

0060608904

MERCEDES-BENZ

000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141
000 141

12 25
12 25
13 25
13 25
14 25
14 25
16 25
16 25
49 25
57 25
65 25
65 25
73 25
7525
76 25
91 25
91 25
92 25
92 25
95 25
96 25
97 25

Artikel Nr.

A97115
A97122
A96158
A96157
A96160
C95105
C95177
€95197
D95103
D95109
D95134
D95174
D95177

X10-739-002-006

408-202-001-001
408-202-001-003C
408-202-004-001
408-202-004-004C
408-202-004-002
408-202-004-003C
408-202-010-001
408-202-010-002C
408-225-004-001Z
408-226-004-001Z
408-227-211-001
408-227-211-002Z
408-225-003-001Z
408-226-003-001Z
408-226-002-001Z
408-227-121-001
408-227-121-004Z
408-227-111-001
408-227-111-003Z
408-229-111-001Z
408-229-211-001Z
408-228-110-002Z

Artikel Nr. (neu)

408-202-001-003C

408-202-004-004C

408-202-004-003C

408-202-010-002C

408-227-211-002Z

408-227-121-004Z

408-227-111-003Z

Artikelbezeichnung

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

ISC

ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
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MERCEDES-BENZ

001 141 02 25
001 141 02 25
001 141 03 25
001 141 04 25
001 141 04 25
111 098 00 09
166 141 02 25

OPEL

17108187
17111946
17112023
17112027
17112031
17113196
817253
817254
817255
817256
826548
826550
837102
90411546

PEUGEOT

19201F
19202Q
19204X
19204X
19205F
19206W
19208X
19208X
19209L
19209V
1920AH
1920AQ
1920CA
1920CV
1920N1

Referenzliste

Artikel Nr.

408-227-111-002

408-227-111-003Z
408-228-210-002Z
408-228-110-001

408-228-110-002Z
408-224-001-001Z
408-238-127-002Z

C95166
C95166
A95214
A95160
A95214
C95166
A95214
A95160
A95214
C95166
C95166
C95166
X10-739-002-001
X10-739-002-001

A97101
A96144
A97104
A97113
A97108
A97115
A96158
A97116
A97122
A97110
A96157
A96159
A96156
A96160
A95269

Artikel Nr. (neu)

408-227-111-003Z

408-228-110-002Z

A97113

A96158

OE Nr. > Artikel Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikelbezeichnung

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
ISC

ISC

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

PEUGEOT

1920Q8
1920Vv7
1920X9

RENAULT

7701042403
7701042784
7701044401
7701047909
7701204054

SEAT

021133 066
030133064 D
030133 064 F
0361330628
0361330628
036 133 064 C
037 133 064
037133064 D
06A 133 062 AB
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 064 J
06A 133 064 M
06A 133 064 P
06A 133 066

SKODA

030133064 D
030133 064 F
036133 062 N
047133 062D
06A 133 062 AB
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 063 F

Artikel Nr.

A95262
95181
C95197

D95129
C95177
D95134
D95174
A95262

408-236-120-001Z
408-237-130-002Z
408-237-130-004Z
408-238-321-003

408-238-321-007Z
408-237-111-001Z
408-237-111-002Z
408-237-111-008Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z
408-237-111-016Z
408-236-111-005Z

408-237-130-002Z
408-237-130-004Z
408-238-321-007Z
408-238-321-004Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-236-212-004Z

Artikel Nr. (neu)

408-238-321-007Z

408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

Artikelbezeichnung

DLA
DLA
DLA

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
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SKODA

06A 133063 G
06A 133 064 J
06A 133 064 M
06A 133 066
06B 133 062 L

VW

021133 064 A
021 133 066
025906 457 A
030133064 D
030 133 064 F
035133 455F
036133062 L
036 133062 M
036 133 064 C
036133064 D
036 133 064 E
037 133 064
037 133 064 A
037133064 D
037 133 064 J
037 133 064 K
037 906 457 C
037 906 457 D
047 133 061G
048 133 455
058 133 063
058 133063 B
058 133 063 C
058 133 063 F
058 133 063 H
058 133 063 H
058 133063 Q
06A 133 062 AB
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 063 F
06A 133063 G
06A 133 064 B
06A 133 064 H
06A 133 064 )
06A 133 064 M

Referenzliste

Artikel Nr.

408-237-212-007Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z
408-236-111-005Z
408-238-323-006Z

408-237-120-001Z
408-236-120-001Z
408-202-008-003Z
408-237-130-002Z
408-237-130-004Z
408-202-008-008G
408-238-321-006Z
408-238-323-008Z
408-237-111-001Z
408-237-130-003Z
408-237-111-011Z
408-237-111-002Z
408-237-111-003Z
408-237-111-008Z
408-237-111-018Z
408-237-111-019Z
408-202-011-002Z
408-202-011-003Z
408-237-430-003Z
408-202-013-002Z
408-237-210-001Z
408-237-210-002Z
408-237-211-002Z
408-237-210-004Z
408-237-212-002Z
408-237-212-009Z
408-237-212-008Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-236-212-004Z
408-237-212-007Z
408-237-111-005Z
408-237-111-017Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z

Artikel Nr. (neu)

408-238-323-011Z

OE Nr. > Artikel Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikelbezeichnung

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV

EM-TV
EM-TV
ISC
EM-TV
EM-TV
ISC
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
ISC
ISC
EM-TV
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

VW

06A 133 064 P
06A 133 066
06A 133 066 E
06A 133 066 G
06B 133062 L
06B 133 062 P
078 133 063 AG
078 133 063 AH
078 133455D

Artikel Nr.

408-237-111-016Z
408-236-111-005Z
408-236-111-007Z
408-236-111-006Z
408-238-323-006Z
408-238-223-003Z
408-237-221-003Z
408-237-221-004Z
D95109

Artikel Nr. (neu)

Artikelbezeichnung

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
DLA
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Referenzliste

Referenzliste

00 600

000 14112 25
000 14112 25
000 14113 25
000 14113 25
000 141 14 25
000 141 14 25
000 141 16 25
000 141 16 25
000 141 49 25
000 141 57 25
000 141 65 25
000 141 65 25
000 14173 25
000 141 75 25
000 141 76 25
000 141 91 25
000 141 91 25
000 14192 25
000 14192 25
000 141 95 25
000 141 96 25
000 141 97 25
0009943223
0009945035
0009945635
0009945776
0009949146
0009949159
001 14102 25
001 14102 25
001 14103 25
001 141 04 25
001 141 04 25
0060608904
0060608904
021133 064 A
021133 066
021 133 066
025906 457 A
02739
030133064 D

Hersteller

HOT-STAMP
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
FIAT

LANCIA

VW

SEAT

VW

VW

HOT-STAMP
SEAT

OE Nr. > Artikel Nr. (alle Hersteller)

Artikel Nr.

A95140
408-202-001-001
408-202-001-003C
408-202-004-001
408-202-004-004C
408-202-004-002
408-202-004-003C
408-202-010-001
408-202-010-002C
408-225-004-001Z
408-226-004-001Z
408-227-211-001
408-227-211-002Z
408-225-003-001Z
408-226-003-001Z
408-226-002-001Z
408-227-121-001
408-227-121-004Z
408-227-111-001
408-227-111-003Z
408-229-111-001Z
408-229-211-001Z
408-228-110-002Z
A95140

C95136

€95128

C95196

A95140

A95273
408-227-111-002
408-227-111-003Z
408-228-210-002Z
408-228-110-001
408-228-110-002Z
X10-739-002-006
X10-739-002-006
408-237-120-001Z
408-236-120-001Z
408-236-120-001Z
408-202-008-003Z
A95278
408-237-130-002Z

OE Nr. » Artikel Nr. (alle Hersteller)

Artikel Nr. (neu)

408-202-001-003C

408-202-004-004C

408-202-004-003C

408-202-010-002C

408-227-211-002Z

408-227-121-004Z

408-227-111-003Z

408-227-111-003Z

408-228-110-002Z

Artikelbezeichnung

DLA
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
ISC
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
ISC
DLA
EM-TV

030133064 D
030133064 D
030133 064 F
030 133 064 F
030 133 064 F
035133 455F
035133 455F
035133 455F
0361330628
0361330628
036 133062 L
036 133062 L
036 133062 M
036 133062 M
036 133 062 N
036 133 064 C
036 133 064 C
036 133064 D
036 133064 D
036 133 064 E
036 133 064 E
037 133 064
037 133 064
037 133064 A
037 133 064 A
037133064 D
037133064 D
037 133064 J
037 133 064 K
037 133 064 K
037 906 457 C
037 906 457 D
037 906 457 D
047133 061G
047133061 G
047133 062D
048 133 455
048 133 455
058 133 063
058 133 063
058 133063 B
058 133063 B

Hersteller

SKODA
VW
SEAT
SKODA
VW
AUDI
AUDI
VW
SEAT
SEAT
AUDI
VW
AUDI

SKODA
SEAT
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
SEAT
VW
AUDI
VW
SEAT
VW
VW
AUDI
VW
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
SKODA
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
VW

Artikel Nr.

408-237-130-002Z
408-237-130-002Z
408-237-130-004Z
408-237-130-004Z
408-237-130-004Z
408-202-008-001Z
408-202-008-008G
408-202-008-008G
408-238-321-003

408-238-321-007Z
408-238-321-006Z
408-238-321-006Z
408-238-323-008Z
408-238-323-008Z
408-238-321-007Z
408-237-111-001Z
408-237-111-001Z
408-237-130-003Z
408-237-130-003Z
408-237-111-011Z
408-237-111-011Z
408-237-111-002Z
408-237-111-002Z
408-237-111-003Z
408-237-111-003Z
408-237-111-008Z
408-237-111-008Z
408-237-111-018Z
408-237-111-019Z
408-237-111-019Z
408-202-011-002Z
408-202-011-003Z
408-202-011-003Z
408-237-430-003Z
408-237-430-003Z
408-238-321-004Z
408-202-013-002Z
408-202-013-002Z
408-237-210-001Z
408-237-210-001Z
408-237-210-002Z
408-237-210-002Z

Artikel Nr. (neu)

408-202-008-008G

408-238-321-007Z

Artikelbezeichnung

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
ISC
ISC
ISC
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
ISC
ISC
ISC
EM-TV
EM-TV
E-TV
ISC
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
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110

058 133 063 C
058 133 063 C
058 133 063 F
058 133 063 F
058 133 063 H
058 133 063 H
058 133 063 H
058 133 063 H
058 133063 Q
058 133063 Q
06A 133 062 AB
06A 133 062 AB
06A 133 062 AB
06A 133 062 AB
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 063 F
06A 133 063 F
06A 133 063 F
06A 133 063 G
06A 133063 G
06A 133063 G
06A 133 064 B
06A 133 064 H
06A 133 064 H
06A 133 064 J
06A 133 064 )
06A 133 064 )
06A 133 064 )
06A 133 064 M
06A 133 064 M
06A 133 064 M
06A 133 064 M
06A 133 064 P
06A 133 064 P
06A 133 066
06A 133 066
06A 133 066
06A 133 066
06A 133 066 E
06A 133 066 E
06A 133 066 G
06A 133 066 G

Referenzliste

Hersteller

AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
AUDI
VW
VW
AUDI
VW
AUDI
SEAT
SKODA
VW
AUDI
AUDI
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
VW
VW
AUDI
SKODA
VW
AUDI
SKODA
VW
VW
AUDI
VW
AUDI
SEAT
SKODA
VW
AUDI
SEAT
SKODA

SEAT
VW
AUDI
SEAT
SKODA
VW
AUDI
VW
AUDI
VW

OE Nr. > Artikel Nr. (alle Hersteller)

Artikel Nr.

408-237-211-002Z
408-237-211-002Z
408-237-210-004Z
408-237-210-004Z
408-237-212-002Z
408-237-212-009Z
408-237-212-002Z
408-237-212-009Z
408-237-212-008Z
408-237-212-008Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-238-323-005Z
408-238-323-011Z
408-236-212-004Z
408-236-212-004Z
408-236-212-004Z
408-237-212-007Z
408-237-212-007Z
408-237-212-007Z
408-237-111-005Z
408-237-111-017Z
408-237-111-017Z
408-237-111-012Z
408-237-111-012Z
408-237-111-012Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z
408-237-111-015Z
408-237-111-015Z
408-237-111-015Z
408-237-111-016Z
408-237-111-016Z
408-236-111-005Z
408-236-111-005Z
408-236-111-005Z
408-236-111-005Z
408-236-111-007Z
408-236-111-007Z
408-236-111-006Z
408-236-111-006Z

Artikel Nr. (neu)

408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

408-238-323-011Z

Artikelbezeichnung

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

E-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

06B 133 062 L
06B 133 062 L
06B 133 062 L
06B 133 062 P
06B 133 062 P
078 133 063 AG
078 133 063 AG
078 133 063 AH
078 133 063 AH
078 133 455
078 133 455 A
078 133455 D
08187

1286 688
1709 898
1058383
1063996

111 098 00 09
1110967
1149683
13411286 012
13411707 395
13 54 1 435 959
13 54 1 435 959
13 54 1 439 224
13 54 7 502 444
13 54 7 502 444
13 54 7 502 445
13 54 7 502 445
166 141 02 25
17108187
17111946
17112023
17112027
17112031
17113196
19201F

19202Q
19204X

19204X

19205F
19206W
19208X

19208X

19209L

19209V
1920AH
1920AQ
1920CA

Hersteller

AUDI
SKODA
VW

AUDI

VW

AUDI

VW

AUDI

VW

AUDI
AUDI

VW
HOT-STAMP
BMW
BMW
FORD
FORD
MERCEDES-BENZ
FORD
FORD
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
MERCEDES-BENZ
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

Artikel Nr.

408-238-323-006Z
408-238-323-006Z
408-238-323-006Z
408-238-223-003Z
408-238-223-003Z
408-237-221-003Z
408-237-221-003Z
408-237-221-004Z
408-237-221-004Z
C95105
408-202-014-001Z
D95109

C95166
408-202-009-003Z
408-202-009-002Z
X10-739-002-002
X10-739-002-003
408-224-001-001Z
A98101

A98102
408-202-009-001Z
408-202-009-001Z
408-238-426-001
408-238-426-003Z
408-238-422-003Z
408-238-425-001
408-238-425-004Z
408-238-424-001
408-238-424-002Z
408-238-127-002Z
C95166

C95166

A95214

A95160

A95214

C95166

A97101

A96144

A97104

A97113

A97108

A97115

A96158

A97116

A97122

A97110

A96157

A96159

A96156

Artikel Nr. (neu)

408-238-426-003Z

408-238-425-004Z

408-238-424-002Z

A97113

A96158

Artikelbezeichnung

E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
DLA
ISC
DLA
DLA
ISC
ISC
ISC
ISC
EM-TV
DLA
DLA
ISC
ISC
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
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112

1920CV
1920N1
1920Q8
1920V7
1920X9
2SA-9F715-BA
59524

59603
6464929
6631855
7701042403
7701042784
7701044401
7701047909
7701204054
817253
817254
817255
817256
826548
826550
837102
837102
87TF-9F715-CB
90411546
90411546
91XF-9F715-BA
95644634
95BF-9F715-AC
95WF-9F715-AD
A96156
A96159
A98101
A98102
BO1/01
B02/01
BO3/01
B04/01
B06/01
B12/01
B13/00
B14/00

Referenzliste

Hersteller

PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
FORD
HOT-STAMP
HOT-STAMP
FORD
FORD
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

GM

OPEL
FORD

GM

OPEL
FORD
CITROEN
FORD
FORD
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP

OE Nr. > Artikel Nr. (alle Hersteller)

Artikel Nr. Artikel Nr. (neu)

A96160
A95269
A95262
€95181
C95197
A98102
A95160
A95214
X10-739-002-004
X10-739-002-005
D95129
C95177
D95134
D95174
A95262
A95214
A95160
A95214
C95166
C95166
C95166
X10-739-002-001
X10-739-002-001
X10-739-002-005
X10-739-002-001
X10-739-002-001
X10-739-002-004
A95262
X10-739-002-003
X10-739-002-002
A96156
A96159
A98101
A98102
A95273
€95128
A95262
A95269
A95275
C95136
C95181
€95185
C95184
A96144
C95196
A97113
A97113
D95129
A97108

Artikelbezeichnung

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
ISC

ISC

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

DLA
ISC

ISC

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

B28/00
B29/01
B30/00
B32/00
B32/01
B33/00
B35/00
B36/00
C5105
C5177
C5197
D5103
D5109
D5134
D5174
D5177
YS6A-9F715-AB

Hersteller

HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
FORD

Artikel Nr. Artikel Nr. (neu)

D95166
A96158
A97110
A97115
A97122
A96158
A96157
A96160
C95105
C95177
C95197
D95103
D95109
D95134
D95174
D95177
A98101

Artikelbezeichnung

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
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Referenzliste Artikel Nr. > OE Nr. (sortiert nach Hersteller)

Referenzliste Artikel Nr. » OE Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikel Nr. Artikel Nr. (neu) Artikelbezeichnung Artikel Nr. Artikel Nr. (neu) Artikelbezeichnung

114

AUDI

408-202-008-001Z
408-202-008-008G
408-202-011-003Z
408-202-013-002Z
408-202-014-001Z
408-236-111-005Z
408-236-111-006Z
408-236-111-007Z
408-236-212-004Z
408-237-111-003Z
408-237-111-011Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z
408-237-111-017Z
408-237-111-019Z
408-237-130-003Z
408-237-210-001Z
408-237-210-002Z
408-237-210-004Z
408-237-211-002Z
408-237-212-002Z
408-237-212-007Z
408-237-212-008Z
408-237-212-009Z
408-237-221-003Z
408-237-221-004Z
408-237-430-003Z
408-238-223-003Z
408-238-321-006Z
408-238-323-005Z
408-238-323-006Z
408-238-323-008Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
€95105

035133455F
035133 455F
037906 457 D
048 133 455
078 133455 A
06A 133 066
06A 133 066 G
06A 133 066 E
06A 133 063 F
037 133064 A
036 133064 E
06A 133 064 J
06A 133 064 M
06A 133 064 H
037 133 064 K
036 133064 D
058 133 063
058 133 063 B
058 133 063 F
058 133 063 C
058 133 063 H
06A 133 063 G
058 133063 Q
058 133 063 H
078 133 063 AG
078 133 063 AH
047133061 G
06B 133 062 P
036133062 L
06A 133 062 N
06B 133 062 L
036 133062 M
06A 133 062 AB
06A 133 062 N
078 133 455

408-202-008-008G

408-238-323-011Z

ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
DLA

BMW

408-202-009-001Z
408-202-009-001Z
408-202-009-0027
408-202-009-003Z
408-238-422-003Z
408-238-424-001

408-238-424-002Z
408-238-425-001

408-238-425-004Z
408-238-426-001

408-238-426-003Z

CITROEN

A95262

FIAT

A95140
A95140
A95273
€95128
C95136
C95196
X10-739-002-006

FORD

A98101
A98101
A98102
A98102
X10-739-002-002

13411286012
13411707 395
1709 898

1286 688

13541439 224
13547502 445
13547 502 445
13547502 444
13547502 444
1354 1435959
1354 1435959

95644634

0009943223
0009949146
0009949159
0009945635
0009945035
0009945776
0060608904

1110967
YS6A-9F715-AB
1149683
2SA-9F715-BA
1058383

408-238-424-002Z

408-238-425-004Z

408-238-426-003Z

ISC
ISC
ISC
ISC
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV

DLA

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
ISC

DLA
DLA
DLA
DLA
ISC
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Referenzliste Artikel Nr. > OE Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikel Nr. Artikel Nr. (neu) Artikelbezeichnung

Artikel Nr. Artikel Nr. (neu) Artikelbezeichnung

FORD HOT-STAMP
X10-739-002-002 95WF-9F715-AD ISC 95177 5177 DLA
X10-739-002-003 1063996 ISC 95181 B13/00 DLA
X10-739-002-003 95BF-9F715-AC ISC 95184 B15/00 DLA
X10-739-002-004 6464929 ISC 95185 B14/00 DLA
X10-739-002-004 91XF-9F715-BA ISC 95196 B18/00 DLA
X10-739-002-005 6631855 ISC 95197 5197 DLA
X10-739-002-005 87TF-9F715-CB ISC D95103 D5103 DLA
D95109 D5109 DLA
D95129 B23/00 DLA
D95134 D5134 DLA
GM D95166 B28/00 DLA
D95174 D5174 DLA
X10-739-002-001 837102 ISC D95177 D5177 DLA
X10-739-002-001 90411546 ISC
LANCIA
HOT-STAMP
X10-739-002-006 0060608904 ISC
A95140 00 600 DLA
A95160 59524 DLA
A95214 59603 DLA
A95262 BO3/01 DLA MERCEDES-BENZ
A95269 BO4/01 DLA
A95273 BO1/01 DLA 408-202-001-001 000 141 12 25 408-202-001-003C ISC
A95275 BO6/01 DLA 408-202-001-003C 000 141 12 25 ISC
A95278 02739 DLA 408-202-004-001 000 141 13 25 408-202-004-004C ISC
A96144 B17/00 DLA 408-202-004-002 000 141 14 25 408-202-004-003C ISC
A96156 A96156 DLA 408-202-004-003C 000 141 14 25 ISC
A96157 B35/00 DLA 408-202-004-004C 000 141 13 25 ISC
A96158 B29/01 DLA 408-202-010-001 000 141 16 25 408-202-010-002C ISC
A96158 B33/00 DLA 408-202-010-002C 000 141 16 25 ISC
A96159 A96159 DLA 408-224-001-001Z 111 098 00 09 EM-TV
A96160 B36/00 DLA 408-225-003-001Z 000 141 73 25 EM-TV
A97108 B27/00 DLA 408-225-004-001Z 000 141 49 25 EM-TV
A97110 B30/00 DLA 408-226-002-001Z 000 141 76 25 EM-TV
A97113 B22/00 DLA 408-226-003-001Z 000 141 75 25 EM-TV
A97113 B22/01 DLA 408-226-004-001Z 000 141 57 25 EM-TV
A97115 B32/00 DLA 408-227-111-001 000 141 92 25 408-227-111-003Z EM-TV
A97122 B32/01 DLA 408-227-111-002 001 141 02 25 408-227-111-003Z EM-TV
A98101 A98101 DLA 408-227-111-003Z 000 141 92 25 EM-TV
A98102 A98102 DLA 408-227-111-003Z 001 141 02 25 EM-TV
95105 5105 DLA 408-227-121-001 000 141 91 25 408-227-121-004Z EM-TV
95128 B02/01 DLA 408-227-121-004Z 000 141 91 25 EM-TV
95136 B12/071 DLA 408-227-211-001 000 141 65 25 408-227-211-002Z EM-TV

C95166 08187 DLA 408-227-211-002Z 000 141 65 25 EM-TV



Referenzliste Artikel Nr. > OE Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikel Nr. Artikel Nr. (neu) Artikelbezeichnung Artikel Nr. Artikel Nr. (neu) Artikelbezeichnung

MERCEDES-BENZ PEUGEOT

118

408-228-110-001

408-228-110-002Z
408-228-110-002Z
408-228-210-002Z
408-229-111-001Z
408-229-211-001Z
408-238-127-002Z

OPEL

A95160
A95160
A95214
A95214
A95214
A95214
C95166
C95166
C95166
C95166
C95166
C95166
X10-739-002-001
X10-739-002-001

PEUGEOT

A95262
A95269
A96144
A96156
A96157
A96158
A96159
A96160
A97101
A97104
A97108
A97110
A97113
A97115
A97116

001 141 04 25
000 141 97 25
001 141 04 25
001 141 03 25
000 141 95 25
000 141 96 25
166 141 02 25

17112027
817254
17112023
17112031
817253
817255
17108187
17111946
17113196
817256
826548
826550
837102
90411546

1920Q8
1920N1

19202Q
1920CA
1920AH
19208X
1920AQ
1920CV
19201F

19204X
19205F

19209V
19204X
19206W
19208X

408-228-110-002Z

A97113

A96158

EM-TV A97122
EM-TV 95181
EM-TV 95197
EM-TV
EM-TV
EM-TV
ETV RENAULT
A95262
95177
D95129
D95134
DLA D95174
DLA
DLA
DLA
DLA SEAT
DLA
DLA 408-236-111-005Z
DLA 408-236-120-001Z
DLA 408-237-111-001Z
DLA 408-237-111-002Z
DLA 408-237-111-008Z
DLA 408-237-111-012Z
ISC 408-237-111-015Z
ISC 408-237-111-0162
408-237-130-002Z
408-237-130-004Z
408-238-321-003
408-238-321-007Z
408-238-323-005Z
DLA 408-238-323-011Z
DLA 408-238323-0112
DLA
DLA
DLA
DLA SKODA
DLA
DLA 408-236-111-005Z
DLA 408-236-212-004Z
DLA 408-237-111-012Z
DLA 408-237-111-015Z
DLA 408-237-130-002Z
DLA 408-237-130-004Z
DLA 408-237-212-007Z
DLA 408-238-321-004Z

19209L
1920V7
1920X9

7701204054
7701042784
7701042403
7701044401
7701047909

06A 133 066
021 133 066
036 133 064 C
037 133 064
037133064 D
06A 133 064 J
06A 133 064 M
06A 133 064 P
030133064 D
030133 064 F
0361330628
0361330628
06A 133 062 N
06A 133 062 AB
06A 133 062 N

06A 133 066
06A 133 063 F
06A 133 064 )
06A 133 064 M
030133064 D
030133 064 F
06A 133 063 G
047133 062D

408-238-321-007Z

408-238-323-011Z

DLA
DLA
DLA

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV

119
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Artikel Nr.

SKODA

408-238-321-007Z
408-238-323-005Z
408-238-323-006Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z

VW

408-202-008-003Z
408-202-008-008G
408-202-011-002Z
408-202-011-003Z
408-202-013-002Z
408-236-111-005Z
408-236-111-006Z
408-236-111-007Z
408-236-120-001Z
408-236-212-004Z
408-237-111-001Z
408-237-111-002Z
408-237-111-003Z
408-237-111-005Z
408-237-111-008Z
408-237-111-011Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z
408-237-111-016Z
408-237-111-017Z
408-237-111-018Z
408-237-111-019Z
408-237-120-001Z
408-237-130-002Z
408-237-130-003Z
408-237-130-004Z
408-237-210-001Z
408-237-210-002Z
408-237-210-004Z
408-237-211-002Z
408-237-212-002Z
408-237-212-007Z
408-237-212-008Z
408-237-212-009Z
408-237-221-003Z
408-237-221-004Z

Referenzliste

036 133062 N
06A 133 062 N
06B 133 062 L
06A 133 062 AB
06A 133 062 N

025906 457 A
035133455 F
037 906 457 C
037 906 457 D
048 133 455
06A 133 066
06A 133 066 G
06A 133 066 E
021133 066
06A 133 063 F
036 133 064 C
037 133 064
037 133064 A
06A 133 064 B
037133064 D
036 133064 E
06A 133 064 J
06A 133 064 M
06A 133 064 P
06A 133 064 H
037133064
037 133 064 K
021133 064 A
030133064 D
036 133064 D
030133064 F
058 133 063
058 133 063 B
058 133 063 F
058 133063 C
058 133 063 H
06A 133 063 G
058 133063 Q
058 133 063 H
078 133 063 AG
078 133 063 AH

Artikel Nr. > OE Nr. (sortiert nach Hersteller)

Artikel Nr. (neu) Artikelbezeichnung

E-TV
408-238-323-011Z E-TV
E-TV
E-TV
E-TV

ISC

ISC

ISC

ISC

ISC

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

Artikel Nr.

VW

408-237-430-003Z
408-238-223-003Z
408-238-321-006Z
408-238-323-005Z
408-238-323-006Z
408-238-323-008Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
D95109

047 133061 G
06B 133 062 P
036 133062 L
06A 133 062 N
06B 133 062 L
036 133 062 M

06A 133 062 AB

06A 133 062 N
078 133455D

Artikel Nr. (neu)

408-238-323-011Z

Artikelbezeichnung

EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
DLA
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Referenzliste

Referenzliste

Artikel Nr.

408-202-001-001

408-202-001-003C
408-202-004-001

408-202-004-002

408-202-004-003C
408-202-004-004C
408-202-008-001Z
408-202-008-003Z
408-202-008-008G
408-202-008-008G
408-202-009-001Z
408-202-009-001Z
408-202-009-002Z
408-202-009-003Z
408-202-010-001

408-202-010-002C
408-202-011-002Z
408-202-011-003Z
408-202-011-003Z
408-202-013-002Z
408-202-013-002Z
408-202-014-001Z
408-224-001-001Z
408-225-003-001Z
408-225-004-001Z
408-226-002-001Z
408-226-003-001Z
408-226-004-001Z
408-227-111-001

408-227-111-002

408-227-111-003Z
408-227-111-003Z
408-227-121-001

408-227-121-004Z
408-227-211-001

408-227-211-002Z
408-228-110-001

408-228-110-002Z
408-228-110-002Z
408-228-210-002Z
408-229-111-001Z
408-229-211-001Z

000 14112 25
000 14112 25
000 14113 25
000 141 14 25
000 141 14 25
000 14113 25
035133455F
025906 457 A
035133 455F
035133 455F
13411286012
13411707 395
1709 898
1286 688
000 141 16 25
000 141 16 25
037 906 457 C
037 906 457 D
037 906 457 D
048 133 455
048 133 455
078 133 455 A
111 098 00 09
000 14173 25
000 141 49 25
000 14176 25
000 14175 25
000 141 57 25
000 14192 25
001 14102 25
000 14192 25
001 14102 25
000 141 91 25
000 141 91 25
000 141 65 25
000 141 65 25
001 141 04 25
000 141 97 25
001 141 04 25
001 14103 25
000 141 95 25
000 141 96 25

Artikel Nr. > OE Nr. (alle Hersteller)

Hersteller

MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
AUDI

VW

AUDI

VW

BMW

BMW

BMW

BMW
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
VW

AUDI

VW

AUDI

VW

AUDI
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ

Artikel Nr. > OE Nr. (alle Hersteller)

Artikel Nr. (neu)

408-202-001-003C

408-202-004-004C
408-202-004-003C

408-202-008-008G

408-202-010-002C

408-227-111-003Z

408-227-111-003Z

408-227-121-004Z

408-227-211-002Z

408-228-110-002Z

Artikelbezeichnung

ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

Artikel Nr.

408-236-111-005Z
408-236-111-005Z
408-236-111-005Z
408-236-111-005Z
408-236-111-006Z
408-236-111-006Z
408-236-111-007Z
408-236-111-007Z
408-236-120-001Z
408-236-120-001Z
408-236-212-004Z
408-236-212-004Z
408-236-212-004Z
408-237-111-001Z
408-237-111-001Z
408-237-111-002Z
408-237-111-002Z
408-237-111-003Z
408-237-111-003Z
408-237-111-005Z
408-237-111-008Z
408-237-111-008Z
408-237-111-011Z
408-237-111-011Z
408-237-111-012Z
408-237-111-012Z
408-237-111-012Z
408-237-111-012Z
408-237-111-015Z
408-237-111-015Z
408-237-111-015Z
408-237-111-015Z
408-237-111-016Z
408-237-111-016Z
408-237-111-017Z
408-237-111-017Z
408-237-111-018Z
408-237-111-019Z
408-237-111-019Z
408-237-120-001Z
408-237-130-002Z
408-237-130-002Z

06A 133 066
06A 133 066
06A 133 066
06A 133 066
06A 133 066 G
06A 133 066 G
06A 133 066 E
06A 133 066 E
021 133 066
021 133 066
06A 133 063 F
06A 133 063 F
06A 133 063 F
036 133064 C
036 133 064 C
037 133 064
037 133 064
037 133064 A
037 133 064 A
06A 133 064 B
037133064 D
037133064 D
036 133064 E
036 133064 E
06A 133 064 J
06A 133 064 J
06A 133 064 J
06A 133 064 J
06A 133 064 M
06A 133 064 M
06A 133 064 M
06A 133 064 M
06A 133 064 P
06A 133 064 P
06A 133 064 H
06A 133 064 H
037133064 )
037 133 064 K
037 133 064 K
021133 064 A
030133064 D
030133064 D

Hersteller Artikel Nr. (neu)

AUDI
SEAT
SKODA
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
SEAT
VW
AUDI
SKODA
VW
SEAT
VW
SEAT
VW
AUDI
VW

VW
SEAT
VW
AUDI
VW
AUDI
SEAT
SKODA
VW
AUDI
SEAT
SKODA

SEAT
VW
AUDI
VW
VW
AUDI
VW
VW
SEAT
SKODA

Artikelbezeichnung

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV

123
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Artikel Nr.

408-237-130-002Z
408-237-130-003Z
408-237-130-003Z
408-237-130-004Z
408-237-130-004Z
408-237-130-004Z
408-237-210-001Z
408-237-210-001Z
408-237-210-002Z
408-237-210-002Z
408-237-210-004Z
408-237-210-004Z
408-237-211-002Z
408-237-211-002Z
408-237-212-002Z
408-237-212-002Z
408-237-212-007Z
408-237-212-007Z
408-237-212-007Z
408-237-212-008Z
408-237-212-008Z
408-237-212-009Z
408-237-212-009Z
408-237-221-003Z
408-237-221-003Z
408-237-221-004Z
408-237-221-004Z
408-237-430-003Z
408-237-430-003Z
408-238-127-002Z
408-238-223-003Z
408-238-223-003Z
408-238-321-003

408-238-321-004Z
408-238-321-006Z
408-238-321-006Z
408-238-321-007Z
408-238-321-007Z
408-238-323-005Z
408-238-323-005Z
408-238-323-005Z
408-238-323-005Z
408-238-323-006Z
408-238-323-006Z
408-238-323-006Z
408-238-323-008Z
408-238-323-008Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z

Referenzliste

030133064 D
036133064 D
036133064 D
030133064 F
030133064 F
030133064 F
058 133 063
058 133 063
058 133 063 B
058 133 063 B
058 133 063 F
058 133 063 F
058 133063 C
058 133 063 C
058 133 063 H
058 133 063 H
06A 133 063 G
06A 133 063 G
06A 133 063 G
058 133063 Q
058 133063 Q
058 133 063 H
058 133 063 H
078 133 063 AG
078 133 063 AG
078 133 063 AH
078 133 063 AH
047133061 G
047133061 G
166 141 02 25
06B 133 062 P
06B 133 062 P
036133062 8B
047133 062D
036133062 L
036133062 L
036133062 8B
036 133 062N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06B 133 062 L
06B 133 062 L
06B 133 062 L
036 133 062 M
036 133 062 M
06A 133 062 AB
06A 133 062 AB

Artikel Nr. > OE Nr. (alle Hersteller)

Hersteller

VW
AUDI
VW
SEAT
SKODA
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
SKODA
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
AUDI
VW
MERCEDES-BENZ
AUDI
VW
SEAT
SKODA
AUDI
VW
SEAT
SKODA
AUDI
SEAT
SKODA
VW
AUDI
SKODA
VW
AUDI
VW
AUDI
SEAT

Artikel Nr. (neu)

408-238-321-007Z

408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z

Artikelbezeichnung

EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
EM-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV

Artikel Nr.

408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-323-011Z
408-238-422-003Z
408-238-424-001
408-238-424-0027
408-238-425-001
408-238-425-004Z
408-238-426-001
408-238-426-003Z
A95140

A95140

A95140

A95160

A95160

A95160

A95214

A95214

A95214

A95214

A95214

A95262

A95262

A95262

A95262

A95269

A95269

A95273

A95273

A95275

A95278

A96144

A96144

A96156

A96156

A96157

A96157

A96158

A96158

A96158

A96159

A96159

A96160

A96160

A97101

A97104

06A 133 062 AB
06A 133 062 AB
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
06A 133 062 N
13 54 1 439 224
13 54 7 502 445
13 54 7 502 445
13 54 7 502 444
13 54 7 502 444
13 54 1 435 959
13 54 1 435 959
00 600
0009943223
0009949146
17112027
59524

817254
17112023
17112031
59603

817253

817255
1920Q8
7701204054
95644634
B03/01

1920N1

B04/01
0009949159
BO1/01

B06/01

02739

19202Q

B17/00

1920CA
A96156
1920AH

B35/00

19208X

B29/01

B33/00

1920AQ
A96159

1920CV

B36/00

19201F

19204X

Hersteller

SKODA

VW

AUDI

SEAT
SKODA

VW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW
HOT-STAMP
FIAT

FIAT

OPEL
HOT-STAMP
OPEL

OPEL

OPEL
HOT-STAMP
OPEL

OPEL
PEUGEOT
RENAULT
CITROEN
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
FIAT
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
PEUGEOT

Artikel Nr. (neu)

408-238-424-002Z

408-238-425-004Z

408-238-426-003Z

A97113

Artikelbezeichnung

E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
E-TV
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
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Artikel Nr.

A97108
A97108
A97110
A97110
A97113
A97113
A97113
A97115
A97115
A97116
A97122
A97122
A98101
A98101
A98101
A98102
A98102
A98102
C95105
C95105
€95128
€95128
C95136
C95136
C95166
C95166
C95166
C95166
C95166
C95166
C95166
C95177
C95177
C95181
C95181
C95184
C95185
C95196
C95196
C95197
€95197
D95103
D95109
D95109
D95129
D95129
D95134
D95134
D95166

Referenzliste

19205F
B27/00
19209V
B30/00
19204X
B22/00
B22/01
19206W
B32/00
19208X
19209L
B32/01
1110967
A98101
YS6A-9F715-AB
1149683
2SA-9F715-BA
A98102

078 133 455
C5105
0009945635
B02/01
0009945035
B12/01
08187
17108187
17111946
17113196
817256
826548
826550
7701042784
C5177
1920v7
B13/00
B15/00
B14/00
0009945776
B18/00
1920X9
C5197
D5103

078 133455D
D5109
7701042403
B23/00
7701044401
D5134
B28/00

Artikel Nr. > OE Nr. (alle Hersteller)

Hersteller

PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
PEUGEOT
PEUGEOT
HOT-STAMP
FORD
HOT-STAMP
FORD
FORD
FORD
HOT-STAMP
AUDI
HOT-STAMP
FIAT
HOT-STAMP
FIAT
HOT-STAMP
HOT-STAMP
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
RENAULT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
HOT-STAMP
HOT-STAMP
FIAT
HOT-STAMP
PEUGEOT
HOT-STAMP
HOT-STAMP
VW
HOT-STAMP
RENAULT
HOT-STAMP
RENAULT
HOT-STAMP
HOT-STAMP

Artikel Nr. (neu)

A96158

Artikelbezeichnung

DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA
DLA

Artikel Nr.

D95174

D95174

D95177

X10-739-002-001
X10-739-002-001
X10-739-002-001
X10-739-002-001
X10-739-002-002
X10-739-002-002
X10-739-002-003
X10-739-002-003
X10-739-002-004
X10-739-002-004
X10-739-002-005
X10-739-002-005
X10-739-002-006
X10-739-002-006

7701047909
D5174

D5177

837102
837102
90411546
90411546
1058383
95WF-9F715-AD
1063996
95BF-9F715-AC
6464929
91XF-9F715-BA
6631855
87TF-9F715-CB
0060608904
0060608904

Hersteller Artikel Nr. (neu)

RENAULT
HOT-STAMP
HOT-STAMP
GM

OPEL

GM

OPEL
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FIAT
LANCIA

Artikelbezeichnung

DLA
DLA
DLA
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
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